
Nationale 
Kampioenschappen 

Junioren 1994 

de Tongelreep 

Eindhoven 





) 

\ 
pG. 001 . 800m VRIJE SLAG MEISJES '81 

olaats 
) Maartje Kou~enberg \NZ 81-017 

2 Claudia Holterman Arke-Dinkel 81-455 
\ , 

/ 

3 !reen Keiter D\.JK 81-670 

) ,by Hopna VZC Ve 81-061 

s Marleen Slager TZC-Vahalis 81-383 
) 
I 

ó Iris van leeu~en Oceanus 81 - 540 

) Al ice de Jonge ZON/Sport & Spel 81-091 

) ® 
~ 

) 

) PROG. 002. 800m VRIJE SLAG MEISJES '80 

.. 
l Oebby de Boer Tolhekke 80-303 

) 
'- Alissa de Beer DWK 80-595 

) 3 lnge v.d . Schrier Gou>~e 80-080 

4 Jolanda Pater 
) 

0\.IK 80-678 

5 Marjolein Kleinhu is Eemsrobben 80-586 

)6 Petra \.leber Arke-Dinke l 80-480 

h Bianca Cox Mosa-Regio 80-582 

8 Suzanne de Rijk Torpedo 80-092 
) 

11 I 1; 
-----o 

1: 09.19 2:22 .34 

8:38.85 9: 51.27 

1:09 . 88 2:25 . 45 

8:45.75 9:57.58 

1:10.02 2:25.13 

8:46.19 9:57 . 65 
1:08.79 2:25 . 33 

8:50.19 10:02.99 
1:09.61 2:25.23 

8:51 . 22 10:04 . 00 

1: 09 .34 2:26.18 
8 : 54 . 44 10 : 08 . 01 

1:09.59 2: 25 .61 

8:57.33 10:16.20 

1: 07 . 58 2: 20.66 
8 : 28 . 54 9:37.50 

1:07.45 2:20.28 
8 : 29.02 9:37 . 69 

1: 07 . 68 2:20.45 
8 :32 .60 9:46 . 95 

1:10.87 2:26.55 
8:47.01 9: 58 .94 

1: 10 . 16 2:25.01 

8:49.16 10:04.33 

1: 12 .35 2:30 .31 

8:54.63 10.07 .39 

1: i 1 . 00 2: 29 . 16 

8: 56 . 74 10 : 11 . 90 
1: 11.02 2:27 . 77 

8: 58 . 92 10 : 16. 11 

3:36.84 

3:40.98 

3: 41.13 

3:41.96 

3: 41 . 45 

3:42.58 

3:41.42 

3:33.3~ 

3 :33 . 12 

3 :33 . 70 

3 : 42 .60 

3:4î.10 

3: 47.63 

3: 47 . 01 

3: 45 . 48 

--~~--

4:52.14 

4:57.26 

4 : 57 . 17 

4:58.97 

4 :58 . 37 

5:00.61 

4:58.42 

4 : 47.54 

4:47.78 

4 : 47.87 

4:59.43 

4:58.22 

5:04. 14 

5: 04 . 98 

5:03 . 58 

PSV 
Z'NEMMEN EN 
WATERPOLO 

6:07.50 7:23.36 

6:13.61 7:29.71 

6:13.85 7:30.01 

6:16.16 7:33.26 

6 : 16 . 45 7:34 . 52 

6 : 18.84 7:37.05 

6:18.35 7:37 .97 

6:01.48 7 : 15.09 

6:01.64 7: 15 . 4 i 

6:02 . 14 7:17 . DG 

6:15.72 7 :31 .83 

6 : 14.68 7:32.12 

6:20 . 73 7:37.82 

6 : 21.95 7:39.40 

6 : 22 . 07 7 : 40 . 71 



.. ~~ .. 
PSV 

Z'NEMMEN EN 
WATERPOLO 

) 
PROG . 003. 800m VRIJE SLAG MEISJES '79 

plaats 

J Ha•i j ke Hemnes Eemsrobben 

2 Etta v . d. ~eijden Proface/DA\.1 

) Sanne van lersel HZ 2ian 

J OG. 004 . 1500m VRIJE SLAG JONGENS '80 

plaats 

Cam i ll o Berenes Dol ti jn 

Bas Diederen PSV 

) 
3 \.louter Keizers Arke-Di nkel 

) Jeroen \.lijering Arke-0 i nkel 

) Fronk Hazewinkel OZ&PC 

) Mathieu Spros Katwijk 

) 
1 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 

) 
8 Robin van Ouwerkerk Aquarijn 

) 
9 Hartin Gildemeester Tolhe kke 

) 
10 Ron Ke izer Ar ke -0 i nkel 

Harm Oo rtw i jn DIJK 

I 
12 Em ie l Ru t ge r s PSV 

3 Xander Akke r man \iVZ 

4 Paul Meyer Aquarijn 

80·943 

80·732 

80-443 

80- 466 

80·719 

80-609 

80-649 

80-761 

80-236 

80 -42 1 

80 -704 

80-754 

80·076 

79 -584 1:05.23 2 :1 4 . 48 3:24 . JI 4:35 . 25 

8:09.55 9 : 19.77 

5 : 46 .38 6 : 58 .32 

79-554 

79-267 

1 : OS. 19 

8:12.98 
1: 07 . 4 7 

3:30.93 

2:15.28 

9:24.42 

2:20.56 

9 : '2 . 49 

3:26.21 

3 : 34.86 

4 :37.61 5:49.05 

4:49 . 13 6 :03.26 

1:03.96 

7:54.50 

14:55.93 

1: 05 . 02 

2:11 . 32 3 : 19.02 4:27.56 5 :36.40 6 : 44 .97 

9 : 04.58 10 : 14.78 11 : 24.76 12:35 . 01 13:45 . 36 

16:05 . 95 17: 15 . 36 

2 : 13.15 3:22 . 39 4 :34 . 10 5:48.03 7: 01.80 

8 : 15.12 9 : 28.27 10:41.86 11 : 55 . 07 13:08 . 59 14 : 20.72 

15 : 33 . 96 16:45 . 86 17 : 54.26 

1:05 . 50 2 : 15 . 94 3 : 27 . 42 4 : 39.15 5: 51.31 7:03.02 

8 : 15.30 9:28.22 10:41.09 11 : 54.59 13:07 . 50 14 : 20 . 25 

15:32 . 75 16 : 44.79 17 : 54 . 90 

1: 06.03 

8:22.53 

2:16.20 3:28 . 23 

9:36 . 58 10:50.31 

15 : 48.71 17 : 02.84 18 : 15.92 

4:41.16 

12 : 04 . 61 

5:54.47 . 7:08 . 46 

13 : 19 . 28 14:33.92 

1:06 . 2_2 2:20 . 15 3:35.41 4:50 . 43 6 : 05 . 92 7:21.65 

8:37.74 9:53.90 11 : 10.57 12 : 26.63 13 : 42 . 45 14 : 57 . 59 

16:12 . 57 17:27 . 63 18:39.07 

1 : 08 . 34 2:22.70 3 : 37 . 13 4:52.16 6:07.77 7 :23 . 14 

8:38.78 9 : 52.79 11 : 10 . 04 12:26.75 13:43 . 11 14 : 59.01 

16:14 . 17 17 : 29 . 71 18:43.09 

1 : 07.60 2:21.58 3:35.58 4 : 50.65 6:05 . 81 7:21.38 

8:37 . 40 9 : 54.10 11 : 10 . 79 12:27 . 52 13:44 . 40 15 : 00.62 

16:17 . 89 17:33 . 65 18:46.55 

1:06.77 2:20.43 3:36.39 4:51.79 6:06.82 7:22 . 07 

8 :37.96 9 : 54 . 46 11 : 10 . 91 12 : 27 . 22 13 : 44 . 02 15 : 01.28 

16 : 17 . 81 17 :34 . 62 18 : 46 . 78 

1:07 . 54 

8:40 .42 

2:21 . 02 

9:57. 11 

3: 36 . 01 4 : 52 . 15 6 : 07.74 7: 23 . 66 

11:12.98 12:29 . 32 13:45.20 15: 01 .96 

16 : 18 . 55 17: 34. 84 18:49.93 

1: 07 . 05 2 : 21.03 3: 36. 35 4:5 2. 28 6: 09. 42 7: 26.32 

8: 43 .38 10 : 00 . 76 11 : 18. 04 12:35 . 05 13:51.44 15:08 . 92 

16:26.34 17:43.61 

1:08.77 2:24.23 

8 :47.18 10: 03.75 

18:56 . 66 

3:40 .71 4:57.56 6: 14.25 7: 30.66 

11:20 . 22 12:36.77 13 :53.17 15:09.66 

16:27.10 17:45 . 14 19:01 .39 

1:08.24 2:22.58 3:38.59 4:55 . 59 6:12.82 7:30.51 

8:48. 10 10:05.75 11 : 23.44 12:41.38 13: 59 . 00 15:17.73 

16:35.64 17:52.33 19 : 06.44 

1:09.10 2:24.35 3 :4 1.37 4:59 . 25 6:17.27 7 :34 . 19 

8:52.07 10:10.75 11:29.62 12:48.68 14:06. 70 15 : 26.40 

16:46.45 18:06.42 19:23.40 

7 : 01.21 

7:17 . 85 

80-074 ziek 

~we nashuat;~e nasliuat;=:c nashuat;=:e nashuat6c-nashuat;=:c na: 
V I ----- ------ --- ------ ~ 

:onvservir.e .. FHxsP.rvir.P. .. Printservice • Convservice .. Faxservice o Printservice o Coovservice o Faxservice 



) 

) 

) 

1 G. 005 . 1500m VRIJE SLAG JONGENS '79 

~laats 

J Joris Keizer Ark:e·Dinkel 79-390 1: os . 23 
8:06.36 

15 : 09.24 

Stephan van Jterson LZ 1886 79-529 1: os .65 

8:10.03 

) 
15:10.94 

injo van ~esterveld 0\.JK 79-703 1 :os. 16 
8:10.22 

15:17.14 
) Riek Mans DSZ 79-014 1:07.95 

8:21.00 

15 :4 0.44 

Olaf Oosting Stadskanaal 79-478 1:05.97 

8 : 21.26 

15 :45.61 
) Connor Vermeer Hoogwerf 79-445 1:05.53 

l!) 
8 : 26.34 
1S:54.15 

PROG. 006. 1500m VRIJE SLAG JONGENS '78 
) 

Pieter v.d. Hocgenband PSV 78-414 1 :00.6r 

7 :36.3S 

14: 14.63 
2 ~nan van Zetten TZC-Vahal is 78-321 1:05 .78 

8:02.24 

15 : 01 . 06 
Johan van Beek TZC-Vahal is 78-291 1:05 . ss 

8:07 . 46 

15:21.60 
Uilfred van Zijtveld Lely 78·140 1:03.63 

8:21.84 

1S: 54.31 
Christoph Huppertz HZ& PC 78· 711 1:06.71 

8:24.4 2 

15:55.42 

PROG. 007. 1500m VRIJE SLAG JONGENS 'T7 

.lts 
Hichel Z1-1ennes AZ&PC 77-016 1 :os. 6!. 

8:02 . 80 

15:03.78 

Pe tc; Gildemee~ter Tolhekke 77-23 7 1:04.4~ 

8: 0~ . 11 

15:12 .53 

2:15.39 3:25.10 

9:17 . 45 10:27.62 

16:19.92 17:26.80 

2:15.97 3:26 . 50 

9:20.41 10:30.23 

16:21.38 17: 28.91 

2: 15.73 3:26.26 

9:21.11 10:31.99 

16:28.89 17:39.02 

2:19.70 3:32.18 

9:33.71 10:46.22 

16:54 . 68 18:04.67 

2:17 . 26 3:29.48 

9 :34 . 19 10:47.94 

16:S8.9S 18:09.01 

2: 17 . 79 3:30 . 48 

9:41.08 10:S5.S3 

17:09.38 18: 22.69 

... 
. . 

4:34.99 

11:38.59 

4:37.44 
11:39.68 

4:37.07 
11:43.42 

4:44.45 

11:59.88 

4 :42.32 

12:02.15 

4 : 43 . S7 

12:09 . 79 

.· .. , ... . .. . ·, . .. . . 

PSV 
ZWEMMEN EN 

WATERPOLO 

5:45.55 6:55 .81 
12:47. 71 13:58.60 

5:48.23 6:58.96 
12:49.84 14:00.29 

5:47.99 6:58.92 

12:54.02 14:05.41 

5:56 .28 7: 08.60 

13:12.78 14:26.21 

5:54.76 7:08 . 04 

13:17.12 14:31.31 

S:58 .04 7: 12 . 03 

13 : 24.49 14 :39.SS 

: .. 

2:06.01 3: 11 . 25 4 : 17. 12 5:23.37 6:29.72 
8 :42 .76 9:49 . 44 10 : 56.08 12:02.61 13 : 09 . 11 
15:19.67 16:23.70 

2:14.76 3:24.04 4:33.48 5 :4 2.63 6:52.06 
9:11.73 10:21.93 11:31.14"- 12:40.20 13:50 .27 
16: 12 . 23 17:18.55 
2:15.06 3:25.03 4 :3S. 13 5:45 . 30 6:56.23 

9:19 . 84 10:32. 15 11:44.72 12:S6 . 93 14 : 09 . 48 

16:34.67 17:45.80 

2 : 13 . 24 3:2C50 4:37.61 5:51.57 7:06.53 

9:36.74 10:51.83 12 : 08 . 20 13 :23. 43 14:38.65 
17; 10 .4 2 18:23 .35 
2:17.36 3:29.64 4:42 .69 5:56 .65 7:10.92 

9:38.82 10:53.63 12:08.73 13:23 . 64 14:39.50 

17:11.79 18:24 . 27 

2: 1 ~. Só 3:23.79 4:32.23 5:41.80 6:52.40 

9:12.51 10:22.50 11:31.90 12:42.52 13:52.78 

16:13.37 17: 18.75 

2:13.34 3:22.50 4:32.32 5:42.30 6:53.12 

9:15.20 10:26.90 11:37.89 12:49.39 14 :00 .77 

16:2~.08 17 :-34.42 

aovservice • Faxservice • Printservice • Coovservice tl Faxservice • Printservice • Coovservice • Faxservice 



' ~~ 
) 

) 

) 

\ 
) 

\ 
I 

J 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

PROG. 008. 4x1 00m VRIJE SLAG EST. MEISJES '79 e .l. 

plaats 

1 Onkyo-de 

82-698 

80-536 

80-485 

79-438 

Otters 

Ch. Groot 

K. van Rijn 

H. de Jong 

H. KooF""'n 

2 De Eemsrobben 

79-584 

80-586 

80-627 

79-603 

79-662 

3 0.\I.K . 

80-678 

81-670 

81-672 

80-595 

79-598 

M. Homnes 

H. Kleinhuis 

P. Brootserna 

H. Smit 

E. z_,eep ( Res.) 

J. Pater 

I. Koi ter 

Y. van Schendel 

A. de Beer 

P. \laayenberg (Res.) 

Arke-de Dinkel 

80-465 

81-455 

80-480 

79-486 

E. Hoveling 

C. Hol terman 

P. \/eber 

C. Bloem 

5 Proface/D.A.\1. 

79-514 G de Jong 

80-500 

81-574 

79-554 

6 V.Z.C. Vl 

79-004 

82-008 

79-757 

81-680 

82-051 

7 P.S.V. 

79-121 

79-084 

80-744 

80-031 

8 A.Z.&P.C. 

K. Steenbruggen 

0. Oekker 

E. v.d. \/eijden 

T. Henneken 

A. Bui telaar 

N. os.,ald 

R. Snoek 

H. Henneken (Res.) 

S. Nuberg 

H. Beljon 

H. Zenger i nk 

I. van Es 

79-047 L. van Hulssen 

80-037 

80-024 

79-036 

9 H. Z. Z i an 

79-267 

81-445 

81-360 
79-334 

H. Gerri tse 

J . van Essen 
S. van Roemburg 

S. van Ierset 

J . van Delden 

L. Olshoorn 

L. v.d. Spek 

1:03.63 2:08.02 3:10.37 4:13.28 

1:01. 22 2 : 06.20 3:10.47 4:14.59 

1:03.96 2:10.30 3:14.32 4 : 15. 54 

1:04.21 2:08.44 3 : 13.76 4:15.83 

1:06.03 2:12.28 3:15.69 4:16.09 

1:00.71 2:07.62 3:13.67 4:16.87 

1:00.25 2:06.83 3:11.90 4:17.74 

1: 06 . 11 2:06.47 3:16.27 4:20.64 

1:01.83 2:11.84 3:17.90 4:21.49 

Á~~Á 
PSV 

Z'NEMMEN EN 
WATERPOLO 

,..lat~:c~ nashuat;=:e nashuat;=::e nashuat;=::c nashuat~:e nashuat;=:e J 



) 

\ 
) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

O. Z. &P.C . 

79-842 B. Meier 

79-766 M. Mast 

81-057 E. v.d. laan 

81-067 I. Hoeksema 

aceanus 

79- 533 A. Koekkoek 

81-540 I. van leeu\.len 
79-601 H. Smeenk. 

79-462 s . Kolk 

Oe Dolfijn 

79·071 N. Seine 
80-037 H. Snijder 

79·088 s. Kool 

80-123 K. Kalkhoven 

80·176 F. Blok (Res.) 

Oe Hoogwer f 

82-491 Ch . Lamet 

82-499 J . v. d. \/erf 

80·575 B. v.d. Lans 

80-464 8. v.d . \/erf 

T .Z.e. -Vahal is 

80-367 c. Bakx 

80-378 M. Ot tens 

81-383 H. Slager 

80-438 A. Hoeve 

Oe Devel 

79-4 71 F. Regeer 

80-581 M. Braanker 

81-531 E • Koek 

80-698 A. van Ginnek.e 

81-529 H. Cornelisse (Res .) 

1/etterwi lle 

80-325 E. Ta lma 

80-286 F. de Haan 

79 -256 H. Holwerda 

80-357 M. Pla t 

8 1-309 H. Ve r sp r il l e (Res . ) 

Zignea 

82-529 L. Roodenri js 

79-433 I. Eelkema 

79-429 I. Medemblik 

79-486 B. Glebbeek 

79 - 432 G. v . d. Schaaf (Res . ) 

V. Z.C. Ve 

79-020 B. Korving 

81-111 A. Veldhuis 

80-725 s. Vernooy 

81-06 1 G. Hopma 

79-052 H. Gerritsen (Res . ) 

1:04.91 2 : 11.12 3 : 18.54 4:21.99 

1:03.83 2:09 . 27 3:14.91 4:22.12 

1:03.68 2:10 . 33 3:16.66 4 : 22 . 41 

1 : 04. 14 2 : 13 . 85 3 : 18. 11 4 : 23. 56 

1: 06 . 92 2:13.61 3 : 20.78 4:25 . 47 

1:05 . 41 2 : 15 . 06 3:22.54 4:26.09 

1: 03.09 2:09.35 3:18.06 4:26.66 

1 : 06 . 69 2 : 15 . 85 3: 23 . 3 7 4 : 29. 99 

1: 08. 16 2 :1 7 . 84 3:24. 12 4 : 32 . 35 

Ç@ 

Á~~Á 
PSV 

ZWEMMENEN 
WATERPOLO 

novservice a Faxservice • Printservice o Copyservice e Faxservice e Printservice o Copyservice o Faxservice 



liJ B 
) 

) 

) 
PROG. 009. 4x100m VRIJE SLAG EST. 

) 
plaats 

1 P.S.V. 

77·074 H. Hulsen 

80-732 B. 0 i ederen 

\ 78· 768 T. Vri ens 
I 

I 78·414 p. v.d . Hocgenband 

Ar ke·de Dinket 

) 77·479 B. va n Heelc:: 

80-443 11. Keizers 

77·387 T. Bosch 

79-390 J. Keizer 

) 
0. \1 .1:. 

78· 758 G. Ganzevles 

) 
77·557 11. van H i ddendorp 

78-601 s. Kuyper 

77-680 F. lli llemse 

80-653 11 . Lounan (Res.) 

) 
T.Z.C.-Vahalis 

78-291 J. van Beek 

78 - 321 J . van Zetten 

78-381 F. Geurtsen 

77-346 I. \/esse l ing 

) 
Proface/O . A. \1. I 

78-4S5 C. J. de Vries 

78-450 R. Heer erna 

78-460 D. Pannekeet 

77-4S9 J . Ze lsmann 

6 Nauci lUS 

77·693 R. van Charante 

77-689 H. van Kriekingen 

78-755 G. Peer 
77-718 H. Kamphuis 

79-S78 G. van Hemert (Res.) 

7 A.Z.&P.C. I 

78-238 P. Steegstra 

79-012 P. van Harten 

77-512 N. llielaard 

77-016 M. z~ennes 

8 Z.O . N./Sport & Spel 

77-07S R. Breuls 

79-136 H. Op den Ka"'P 

77-077 J . v.d. Veer 

78-129 8. Haclean 

9 Onkyo-de Otters 

79-542 R. Oenslagen 

77-S85 R. v.d. Gun 

77-697 M. Groot 

ö0-649 A. Burgemeester 

JONGENS '77 

54.76 1:52.91 

55 . 49 1 : 55.45 

55 . 37 1:53 .42 

58.99 1:56.04 

58.48 1:53.97 

56.29 1 : S5 . 38 

59 .79 1:59 . 71 

57.00 1: ss. 28 

59.46 1:S9.33 

2:49.67 

2:50.19 

2:52.61 

2:53.82 

2:S2.93 

2 : 57.13 

2:57.10 

2 : S6 .27 

2: ss .84 

3:41.29 

3:45 . 93 

3 :47 .84 

3:48 .67 

3:50 . 93 

3 : 54.00 

3:SS.84 

3:S7.15 

3:S7.77 

--~~--PSV 
Z'NEMMEN EN 
WATERPOLO 

--

Jliat~:c nasliuat;=:c nasliiiaü=-:c nasliuat;=:e nasliuai.~:c nasnuai.~:c J 
I 

:oovservice ... Faxservice 111 Printservice " Copyservice e Faxservice e Printservice • Copyservice o Faxservice 



) 

10 M.Z.&P.C. 

80·044 P. Fransen 
77·685 A. Meertens 

80-771 T. Jorissen 
78-711 Chr . Huppertz 

\ 
J 

11 v.z.c. Ve 

79-112 K. Bohm 

) 
78·024 H. \Jennek:es 

79-031 H. van Bfnsbergen 
77- 062 J. Moesbergen 

12 De Dolfijn 

78·063 M. Gerber 

77-414 M. van Gelderen 
80·086 N. \.luis 

78-156 M. v an Ierset 

79- 797 D. Zwart (Res.) 

13 SG de Reest 

78·390 A. Dolstra 

77·002 s. Hagewoud 

78·410 R. Tiemens 

78-359 F. v.d. Belt 

14 De Hoogwerf 

79-445 c. Vermeer 

) . 
78·525 s. van Aken 

77·375 P. Broek 

77·368 D. Mi ddelburg 

15 Z.P.C.H . 

77-423 E. v.d. Meuten 

80·399 T. Kroon 
78·337 M. Blanken 

77·363 R. Kroon 

16 H.Z.P .C. He 

79-468 R. Koehoorn 

79-487 c. Tichelaar ) 
79-526 J. Edens 

77-553 J. Kl i jberg 

79·467 E. Sch i l derman (Res.) 

17 De GOU'We 

78-079 M. v.d. Schri e r 

80-837 M. Zijderhoud 

80-023 P. Holleman 

78-636 M. Nahon 

18 Breda 

78-012 J . Hartman 

79·699 G. Klerkx 

79-751 G. Damen 
77·61 1 P. Lens 

1:00.91 1:56.17 2:58.70 3;58.85 

59.06 1:58 . 92 3:01.32 3:59.84 

57.51 1:58.21 3:00.81 4:00.33 

59.01 1:58. 06 2:58.72 4:00.54 

1 :00 . 18 2:03.08 3:04. 18 4:01.00 

1:03.96 2:04. 01 3:02.49 4:01.78 

56 . 85 1:58.60 3:03.60 4:01. 89 

59.94 2 : 01.73 3:04.06 4:02 . 19 

1:00.16 2:01.74 3:02.88 4:02.39 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

--

illat;-:€-~ naSliuat;=:e naSliuat;=::e naSliuat;=:e nasnuat;=:e nasliuat~e 
nnv!":Pruir.P • F::~xsPrvir.P o PrintsPrvir.P. @ Cnnvservice • Faxservice • Printservice o Coovservice ., FaxservicE 



i[] B 

) 

) 

) 

19 H.Z.C. ·lleusthag 

) 78·597 E. Rupert 

n-397 G. Hulsti jn 

n-579 P. Blankesti jn 

77·360 P. Roozeboom 
-\ 

I 
80·652 G.K. v.d. Vaart (Res.) 

I 

20 A.Z.&P.C. 11 

) 
79·897 E. Klomp 

79·930 R. v.d. Bosch 

n-158 l. van Doornik 

78·629 J. van Baggem 

) 21 Z. V.\1 . '74 

78·237 11. Hulsbergen 

77·190 I. Roozeboom 

) 78·243 T. de Bruin 

77·223 M. Hartemink 

22 De Haai en 

) 78·561 K. Mor i 
78·562 V. Oos terbroek 

n-56o E. Paulusma 

) 
78·4 74 11. v.d. Berg 

80·564 A. v.d. Berg (Res .) 

23 Ze es ter · Meerva l 

) 80·229 R. Hoefnagel 

78·100 A. Jonkers 

79·123 P. van Dijk 

80·129 M. Thei jssen 

) 
24 Aquarijn 

77·531 M. Oamen . 

79·638 M. Blok land 

) 80·761 R. van OU\.Ied::.erk 

80·074 P. Meijer 

) 25 Proface/D .A. \1 . 11 

79·530 A. Koop 

81·555 M. v.d. \lei jden 

) 70·405 s. Dekker 

78·422 R. Robert 

) 26 II.V.Z 

78·126 A. de Heer 

80-076 x. Akkerman 

) 
78·660 M. v. d . Bosch 

79·018 D. Galenkamp 

) 

59.95 2:00.81 

1:00 . 39 2 : 02.58 

1:04.06 2 : 01 . 07 

1 : 01.75 2:03.22 

1:00 . 10 1:58.91 

59.25 2:00.06 

1:01.13 2:02 . 86 

1:02.02 2:05.40 

3:05 . 73 

3:03.32 

3:06 . 11 

3:05.22 

3:00.53 

3 : 04.17 

3 : 03.76 

3 : 06.03 

4:02.76 

4:02.82 

4:03 . 15 

4:03.56 

4:03.95 

4:04 . 06 

4:04.23 

4:05 . 81 

--~~--PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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PROG. 010. ZOOm ~ISSELSLAG PERS. JONGENS '80 

plaats 

1 Camillo Berenos Dolfijn 

2 Bas Diederen PSV 

3 Léon Volkerink D~F 

4 Jeroen ~ijering Arke-Dinket 

5 Frank Haze>~inkel OZ&PC 
6 Emiel Rutgers PSV 
7 \louter Keizers Arke-Dinket 
8 Nol Pe rdok PSV 

9 Marcel Meijer Kon. AZ 1870 
10 Marcel Zijderhand Gou1-1e 

11 Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 

12 Tim Joriss~n NZ&PC 

13 Jeroen Kuypers PSV 

14 Tristan Kroon ZPCH 
15 Thijs Boogert Numansdorp 
16 Robin van Ou1-1erkerk Aquarijn 
17 Sebastiaan Tou1-1slager Kempvis 
18 Mathieu Spros Kat1-1ijk 
19 Marco van Agge l e Meent 

20 Roy Atbers Rijn 
21 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 

22 Paul Meyer Aquarijn 

23 Erik \Jol sing VZC Ve 

24 Er>~i.n Croes IJsselmeeui-/en 

(ij 

80-943 1:07.86 
80- 732 1:09.06 

80-239 1:09.36 
80-466 1:12.54 
80-719 1:13.41 
80-754 1:10.32 
80-443 1: 14.39 
80-788 1:09.44 
80-493 1:10.89 

80-837 1:10.31 
80-229 1:11.26 
80-771 1:13.68 

80-762 1:13 . 54 
80-399 1:13.78 
80-397 1:12.17 
80-761 1:12.77 
80-692 1:12 . 72 
80-609 1: 11 . 95 
80-412 1:15.91 

80-730 1:14 . 20 
80-649 1:16.46 

80-074 1:15.39 
80- 761 1:14 .91 

80-618 1: 15 . 57 

2:19.34 
2:22.41 

2:29.27 
2:29.29 
2:30.51 
2:30.61 
2:31.30 
2:31.64 
2:32.26 

2:32.57 
2:33.35 

. 2:33.51 

2:33 .68 

2:34.42 
2:34.89 
2:35.31 
2:35.64 
2:37.25 
2:37.39 

2:37.65 
2:37.65 

2:38 . 13 
2:39 . 29 

2:39.48 

Á~~. 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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) 

) 

) 

) 

) 

PROG . 011 . 200m WISSELSLAG PERS . JONGENS '79 

plaats 
1 Reinjo van \.lesterveld 

2 Ard Wolthuis 
3 Marco Op den Kamp 
4 Stephan van Iterson 
5 Arjan Reijerse 
6 Hanno van Binsbergen 
7 Arjan He i dekamp 
8 Oaan Galenkamp 
9 Martijn v. d. Hoek 
10 Connor Vermeer 
11 Arjen Loef 

12 Jeroen Volkerink 
13 Roy Denslagen 
14 Roy v. d . Bosch 

15 Michel van Brandwijk 

PROG . 012 . 200m \.IISSELSLAG 

Gijs Ganzevles 
2 Jan Stinissen 
3 Johan van Zetten 
4 \.lesley Bijl 
5 Remco Singeling 
6 Sebastiaan Kuyper 
7 Martij n Gerber 
8 Ar jan Oolstra 
9 Alwin Hout sma 

0\./K 
Oedemsvaart AC 

ZON/Sport & Spel 
LZ 1886 
TZC-Vahalis 
VZC Ve 
Eemsrobben 
Zoetermeer 
Kempvis 
Hoogwerf 
Oceanus 
0\./F 

Onkyo-Otters 
AZ&PC 
Prof ace/OA\.1 

PERS . JONGENS '78 

D\.IK 
PSV 

TZC·Vahalis 
Kempvis 

LZ 1886 
0\.IK 
Dolfijn 
SG de Reest 

Groenlo 

79-703 
79-175 
79-136 
79-529 
79-370 
79-031 
79-629 
79-018 
79-551 
79-445 
79- 560 
79-259 

79- 542 
79-930 
79-682 

78·758 
78-021 
78-321 
78-515 
78-503 
78·601 
78-063 
78-390 
78-306 

PROG. 013 . 200m WISSELSLAG PERS. JONGENS '77 

plaats 

1 Fabian \.lillemse 0\.IK 77-680 
2 Ivo \.lessel ing TZC -Vahalis 77-346 
3 Michel Zwennes AZ& PC 77-016 
4 Ronald van Charante Nautil us 77-693 
5 Peter Gildemeester Tolhekke 77-237 
6 Erwin v.d. Born Rijn 77-578 

lfL 

1:07.41 
1: 12.80 
1:07.00 
1:06 . 58 
1:10.87 
1 : 11 . 93 
1:09.13 
1:09.35 
1: 12 . 12 
1: 10 . 16 
1:11.78 
1:10 .78 

1:11.89 
1:13.46 
1:12 . 17 

1: os . 11 
1 :05.60 

1:08.6 1 
1:06.59 

1:05.97 
1:08.96 
1:08. 57 
1: 09 . 62 
1:16.71 

1:03.44 
1:06.02 
1:06.82 
1:05.54 
1: 06.63 
1:08.22 

2:22.95 
2:24.10 
2:24.74 
2:24.80 
2:25.06 
2:26.33 
2 :29 . 55 
2:30.00 

2:30.53 
2:31 . 50 
2:31.68 

2:32.39 
2:33.87 
2:37. 17 
2:37.86 

2:17.79 
2: 19.66 
2: 21.52 
2:22.03 

2: 22.25 
2:25 . 4 7 
2:27.93 
2: 30.13 

2:32.24 

2:17.27 
2:19.99 
2:20.73 
2:20.74 

2:21.4 1 
2:22.92 

.. d~. 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

- . 
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PROG. 014. 100m VLINDERSLAG MEISJES '81 

plaats 
1 Jitske Ham wz 
2 Yvonne van Schendel D\./K 

3 Maartie Kouwenberg wz 
4 Claudia Holterman Arke-Dinkel 

5 Carolien de Milliano Scheldestroom 

6 Gaby Hopma VZC Ve 

7 Carmen v.d. \./alle Zoetermeer 

8 Marijn Post SG Esca/AZC 1882 

9 Annerieke van Culenborg alympia 

10 Jascha Eefting Stadskanaal 

11 Iris van Leeuwen aceanus 

12 Dora Dekker Proface/DAW 

13 Lyke Gingeldein Arke-Dinket 

14 Kirsten v.d. Steen Nautilus 

15 Inga Jacobs Zeester-Meerval 

16 Jessica de Jonge Torpedo 

17 \.Jendy Fortes Kempvis 

18 Gerrrna Pelticaan Dolfijn 

19 Jeantine Maas aceanus 

20 Renske Koordeman IJsselmeeuwen 

21 Il ka Schot Nautilus 

22 Judith Bons HZ&PC Ho 

23 Suzan Klompmaker TRB-RES 

24 Marieke Bu i jns ters Breda 

25 Sul e ika Viel Appingedam 

26 Noortie v .d . Steen a ze '57 

c$ 

81-815 

81-672 

81-017 

81-455 

81-200 

81-061 

81-415 

81-641 

81-151 

81-472 

81-540 

81-574 

81-495 

81-785 

81-143 

81-095 

81-643 

81-174 

81 - 576 

81-019 

81-677 

81-537 

81-010 

81-655 

81-408 

81-449 

1:09.36 

1; 11.77 

1:12.90 

1 : 13.73 

1:14.64 

1 : 15 .94 

1:16 . 47 

1:16 .64 

1: 16.67 

1:16.73 

1:16.81 

1:16.87 

1:16.94 

1:18.15 

1:18.21 

1:18.39 

1:19.17 

1: 19 . 69 

1:19.73 

1 :20.17 

1:20 . 46 

1: 20.54 

1:20.64 

1 :21.23 

1:21.65 

1:21.89 

Á~~Á 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

. - -- -h---.-- - h ----- .---x:- - - . -~ --~-- -~ . -
.. lat;=:e nas uat;=:e nas uat;=:e naSitUat;=:e naSitUat(::e naSitUat;=:e J 

nn\/c;:,oruiroo .. r:~vc:,::wuit"o a Prin'tc:Ar\fi('A G r.nnvsArvir.P. () F::JXSP.rvice 0 Printservice 0 Coovservice 0 FaxservicE 



) ~ B 
) 

) 

) 

) 

PROG. 015. 100m VLINDERSLAG MEISJES '80 
\ 
) Evelien Hoveling Arke-Dinket 

2 Mare in de Jong Onkyo-Otters 

3 Ani ta Hoeve TZC-Vahalis 

) 4 Delia Badoux osz 

5 Debby de Boer Tolhekke 

6 Sandra Temnerman Scheldestroom 

) 7 Janine Hoeymakers HZ&PC Ho 

8 Jolanda Pater D\.IX: 

) 
9 Joy X:oopman Hellas 

10 Irrrne Zengerink PSV 

11 Brenda v.d. Lans Hoog1-1erf 

) 
12 Kim Dinnissen Breda 

13 Japke van Es PSV 

14 Miriam Ottens TZC-Vahal is 

) ~ 
) 

) 

PROG. 016. 100m VLINDERSLAG MEISJES 179 

) plaats 

1 Marieke Sm i t Eemsrobben 

2 Sedia Nuberg PSV 

) 3 Marleen Veldhuis Heidelberg 

4 José Koster SG de Reest 

5 Liane Molenaar Onkyo·Otters 

) 6 Angela Koekkoek aceanus 

7 Marieke Smeenk Oceanus 

8 Astrea Gerritse Nautilus 

9 Ni na Os1-1ald VZC Vl 

W}J 

80-465 

80 -485 
80-438 

80-059 

80-303 
80·289 

80·466 

80-678 
80-426 

80-744 

80-575 
80-673 

80-031 

80-378 

79-603 
79-121 

79-551 
79-027 
79-437 

79-533 
79-601 

79-443 

79-75 7 

1:07 .98 

1:10.36 
1:10 .40 
1: 11.98 
1:12.34 

1:12 .82 
1:13.27 

1:14.10 
1:14 .52 

1:16.41 

1:16.63 
1:16.78 

1:16.79 

1:17 .92 

1:06.26 

1:09.62 

1: 10 .42 

1:11 . 02 
1:1 1.4 7 

1:12.06 
1:12.31 

1: 13.10 

1:13. 12 

--~~Á 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

-. 
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) 

PROG. 017. lOOm RUGSLAG JONGENS '80 

Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 

2 Léon Volkerink D\.IF 

3 Nol Perdok PSV 

4 Emiel Rutgers PSV 

5 Ramen Bitter Onkyo-Otters 

6 Aldert Visser \,later land 

7 Tim Jorissen MZ&PC 

8 Eg1-1in Janssen RZC 

Marcel Zijderhand Gou1-1e 

10 Sebastiaan Tou1-1slager Kempvis 

) 11 Raout Kroos Vennen 

12 MarcO Bergman SG de Reest 

13 Piet Langeveld Columbiaan 

14 Paul Kreupeling AZ&PC 

15 Peter Mastijn Mer1-1ede 

16 Erik Wolsing VZC Ve 

) 17 Jaco van Gent VZC Ve 

18 Mathieu Spros Katwijk 

19 Marc van Kemenade DBD 

20 Gerard Cuperus Eemsrobben 

21 Peter Olde Dubbelink SGG 

22 Bart Kerkdijk De \,lhee 

23 Harold Fokkema Granaet 

24 Marnix Theijssen Zeester-Meerval 

25 Christiaan Kooistra Orca 

26 Stephan van Baak Aquapoldra 

27 Sebastiaan Petten AZ&PC 

28 Erwin Croes IJsselmeeuwen 

) 

~ 

80·229 
80·239 
80-788 
80-754 
80-479 

80-235 
80-771 
80-499 
80-837 
80-692 
80-487 
80-433 

80-307 
80-043 
80-549 

80-761 
80-151 

80-609 

80-267 
80-639 
80-391 
80-336 
80-407 
80-129 
80-494 
80-166 
80-053 
80-618 

1:07.73 
1:07.92 
1:08.42 
1:08.68 
1:08.95 

1:10.29 

1:10.40 
1:10.59 
1:10.59 
1:10.67 
1:11.08 
1: 11. 15 
1:11.33 
1:11.52 
1:11.93 
1:12.42 
1:12.44 

1:12.70 
1:12.96 
1:13 .65 
1:14.07 
1:14 . 16 
1:14.60 
1:15.06 
1: 15.08 
1:15.66 

1:15.72 
1:17.18 

--~~--PSV 
ZWEMMENEN 

WATERPOLO 
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) ~ B 
) 

) 

) 

) 
PROG. 018. 100m RUGSLAG JONGENS '79 

plaats 

1 Joris Keizer Arke-Dinket 
\ 
} 

2 El11in Klomp AZ&PC 
3 Reinjo van ~esterveld 0.\./.K. 
4 Kristiaan Böhm VZC Ve 

) 5 Oaan Galenkamp \.IVZ 
6 Robert T11ickler Stadskanaal 
7 Bart Vermeuten LZ 1886 

) 8 Sander van Brummelen \.IVZ 
9 Franccis Kuypers PSV 
10 Jeroen Volkerink 0\./F 

) 11 Arjan Heidekamp Eemsrobben 
12 Connor Vermeer Hoog11erf 
13 Gert Jan Bastiaans Olde Vechte 

) 14 Ruud Beekhuis Octopus 
15 Roy v.d. Bosch AZ&PC 
16 Eric Vaarting Hoog11erf 

) 17 Joost Riepma Bubb l e 

($ 
) 

) PROG. 019. 100m RUGSLAG JONGENS '78 

Mark Veens HZ&PC Ho 

2 Remco Singeling LZ 1886 

3 Dirk Jan Roos \.later land 

4 Fred Geurtsen TZC-Vahal is 

) 
5 Maarten Blanken ZPCH 

6 Paul Derksen Natare 

7 Jelle van Baggem AZ&PC 

) 
8 Vincent Dosterbroek Haaien 

9 E11out v.d . Hert Zeemacht 

10 ~\art i j n Gerber Dolfijn 

11 Mar k v .d Schrie r Gou11e 

12 Ronal d Smi ts PSV 

13 Arjan Dolstra SG de Reest 

(/)J 

I 

79-390 
79-897 

79-703 

79-112 
79-018 

79-425 

79-547 
79-748 

79-761 

79-259 
79-629 

79-445 
79-308 

79-367 
79-930 

79-S41 
79-500 

78-397 
78-S03 

78-210 

78-381 
78-337 

78-233 
78-629 
78-562 

78-476 

78-063 

78-079 

78-405 

78-390 

1:03.52 
1: os. 98 

1:06.45 

1:06.88 

1:07.89 
1:08.24 

1:08 .32 
1:08.58 

1:08.59 

1:08 . 6S 
1:08 . 71 

1: 08 . 79 
1:10.26 
1:10 . 50 

1:11.08 

1: 11 . 11 

1:12 . 04 

1:04.03 

1:04.81 
1:0S . OS 

1: os. 12 
1:0S .39 

1: os .89 
1:06.42 
1:06 . 56 

1:06.65 
1:06.79 

1: 07 . 13 

1 : 07.61 

1: 07 .74 

.~~. 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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) 

) 

) 

) 

) 

) 

PROG. 020. 100m RUGSLAG JONGENS '77 

plaats 

1 Tim Bosch 
2 Marcel Groot 
3 Sjoerd ~itting 
4 Sebastiaan Hagewoud 
5 Ivo Roozeboom 
6 ~ilfred van Middendorp 
7 Hans Hulsen 
8 ~im van Steen 
9 Edwin ~ijnen 

10 Arnoud Kooiman 

@l 

Arke-Dinkel 
Onkyo-Otters 
IJsel 
SG de Reest 
ZW '74 
D\.IK 

PSV 
DZ&PC 
ZPA 
Hoogeveen 

PROG . 021. 200m VRIJE SLAG MEISJES '81 

Renee Snoek VZC V~ 

2 Jess ica Evers Aquarijn 

3 Marleen Slager TZC-Vahal is 

4 !reen Keiter 0\.IK 

5 Dora Dekker Proface/DA\.1 

6 Yvonne van Schendel 0\.IK 

7 Al ice de Jonge ZON/Sport & Spel 

8 Gaby Hopma VZC Ve 

9 \.li lke v.d. Va lk Gouwe 

10 Tamara v . d . Vl i s Appingedam 

11 lnge Hoeksem.a DZ&PC 

12 Marij ke van Hei jnsbergen Kwakel 

13 Li nda Keukens Ri jn 

14 Ca rmen v. d . \.la ll e Zoetermeer 

15 Ca rol ien de Mil l iane Scheldestroom 

16 Al i Meester HZ&PC He 

17 Nadia Knieriem RZ 

18 Hari jn Post SG Esca-AZC 1882 

19 Syl vi a v. d . Heul en Steur 

20 Vanessa Heemskerk DSZ 

21 Anke Loman Arke-Dinkel 

22 L aur~ sthoorn HZ Zi an 

77-387 
77-697 
77-517 
77-002 
77-190 
77-557 
77-074 
77-728 
77-623 
77-457 

81-680 
81-693 
81·381 

81-670 
81 -574 
81-672 
81-091 
81·061 
81-794 

81 -412 
81-067 
81-345 
81-039 
81-415 
81-200 

81-521 
81-619 
81-641 

81-476 
81-796 
81-468 

81-360 AA 

1:01.47 
1:03 . 07 
1:03.10 
1:03.28 
1:04.15 
1:05 . 50 
1:05 .98 
1:06.19 
1:06.22 
1: 07.28 

1:04.94 
1 :05 . 43 

1 :08.19 
1:08.65 

1:07.87 
1:08 .66 
1:08.82 
1:06 . 89 
1:07 . 75 

1:08. 65 
1:08.75 
1 :09 . 15 

1:09. 76 
1:1 0.35 

1:10.51 
1: 11. 77 
1: 12. 01 
1:09 . 85 

1: 11 . 03 
1: 11 . 85 
1: 11 . 79 

2:15.69 
2:18. 64 

2:19.60 
2:20.63 
2:21.61 
2:21.66 
2:21.97 
2: 22. 16 
2: 22. 78 

2: 23 . 54 
2: 23 .89 
2: 24. 29 

2: 24.49 
2: 24.58 
2:27 .1 9 
2: 27 . 57 
2: 27.58 
2:27.77 
2:29 . 05 

2: 29.23 
2:30 . 38 

--~~--PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

--
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) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

~ 
Uiliru 

PROG. 022. 200m VRIJE SLAG MEISJES '80 

Debby de Boer Tolhekke 
2 Marieke Gerritse .AZ&PC 
3 I nge v.d. Schrier Gou11e 

4 Al issa de Beer DWK 
5 Jolanda Pater DWK 
6 Petra Brontsema Eemsrobben 
7 Brenda v.d. Lans Hoog11erf 
8 Mar i jke Dijk Stadskanaal 
9 Elles Talma \Jetter11ille 
10 Suzanne de Rijk Torpedo 
11 Ani ta Hoeve TZC-Vahal is 
12 Kirsten va n Rijn Onkyo-Otters 
13 Marein de Jong Onkyo-Otters 
14 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 
15 Delia Badoux DSZ 
16 Annemiek van Ginneke Devel 
17 Alana Mi les Hellas 
18 Judith v.d. Muur en Njord 
19 Kim Dinnissen Breda 

® 

PROG. 023. 200m VRIJE SLAG MEISJES '79 

plaats 
1 Etta v.d. Weijden Proface/DA\J 

2 Marijke Homnes Eemsrobben 
3 Thamar Henneken VZC Vl 
4 Sedia Nuberg PSV 
5 Sanne van Jersel HZ Zian 

6 Nicole Seine Dolfijn 

7 Jorien Kley11egt Zijl/LGB 

~ 

80-303 

80-037 

80-080 

80-595 

80-678 

80-627 
80-575 

80-476 

80-325 

80-092 
80-438 
80-536 

80-485 
80-586 

80-059 

80-698 

80-399 
80-562 

80·673 

79-554 

79-584 
79-004 

79-121 
79 · 267 

79-071 

79-030 

1 :04.73 2:13.02 
1:04.89 2:13.41 

1: 05.87 2:16.88 

1:04.73 2: 18.41 

1:08 . 42 2:19 . 40 

1:06.93 2: 20. 11 

1:08 . 11 2:20 . 56 

1:08 . 18 2:20 .78 

1 :06.59 2:20.88 

1:07.33 2:21.01 
1: 08.44 2:21.17 

1:07.48 2:21.22 
1:07.92 2:21.70 

1:08 .61 2 : 22 .62 

1: 08.74 2:23.02 

1:07.33 2:23 . 15 

1:09.37 2: 23.53 

1:08.20 2: 23.69 

1: 08.37 2:24.32 

1 :03.41 2:08 . 67 

1:03.36 2:09.92 

1:04.42 2:12.09 

1:04.57 2:12.43 

1:04.07 2:14.93 

1:05.49 2:16.95 

1:06.78 2:22.68 

.~~Á 
PSV 

Z'NEMMEN EN 
WATERPOLO 

- ·----~--------------,--

l"~l.at~:e nashuat~:e nashuat;=:e nashuat~:c nashuat;=:e nashuat;=:e 1 



) 

) 

) 
PROG. 024. 200m SCHOOLSLAG JONGENS '80 

) Camillo Berenos Dolfijn 80-943 

2 Bas Diederen PSV 80-732 

3 Sebastiaan Petten AZ&PC 80-053 
4 Jeroen \.Jijering Arke-Dinket 80-466 

5 Frank Hazewinkel OZ&PC 80-719 
6 Jeroen Kuypers PSV 80-762 
7 Arjan v.d. Berg Haaien 80-564 

8 Hanno Schouten RZ . 80-398 
) 

9 Robin van Ouwerkerk Aquarijn 80-761 
10 Sander Hoetmer Onkyo-Otters 80-592 

11 Christiaan Kooistra Orca 80-494 

12 Harco van Aggele Meent 80-412 

) 13 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 80-649 

14 Tim van Helmond Zeester-Meerval 80-138 

15 Sirnon van Ravesteijn Olympia 80-140 

) 16 Erwin Croes IJsselmeeuwen 80-618 
17 Jeroen Sprinkhuizen Zijl/LGB 80-043 
18 Marco Bergman SG de Reest 80-433 

) 5i 

) 

-
) PROG. 025. 200m SCHOOLSLAG JONGENS '79 

plaats 

1 Hanno van Binsbergen VZC Ve 79-031 
2 Ard \.Jolthuis Dedemsvaart AC 79-175 
3 Patriek Blom Nautilus 79-580 
4 Hartijn Vrenssen Zeester -Meerval 79- 115 

) 
5 Arjan Reijerse TZC -Vahal is 79-372 
6 Casper Tichelaar HZ&PC He 79-487 
7 Hartijn v . d. Hoek Kempvis 79-551 
8 Maarten Keijzer Rapido '82 79-570 

9 Arjen loef Oceanus 79·560 
10 Ewald Grotentraast Hors 79-435 
11 Jasper Pa kvis osz 79-092 

w 12 Vasco Verlaan Zwemlust/den H. 79-611 

1 : 13 . 20 

1: 16.74 

1:20.53 

1:21.47 

1:22.77 

1:23.85 
1:20.30 

1:23.39 

1:22.73 

1:23.67 

1:24.76 
1:26.00 

1:23.85 

1:24 . 92 
1:24.64 

1:26 . 62 

1:27.64 
1:23 . 21 

1: 14.61 

1: 16.01 

1: 11 . 87 
1:18.55 

1:17.84 
1:17.11 
1:21 . 61 

1:19.63 

1:20.26 
1:21.19 

1:23 . 60 

1 : 16.79 

2:31 . 76 

2:38.59 

2:46.01 

2:49 .35 

2:51.40 

2:53.89 
2:54.60 

2:54.64 

2:55.25 
2:55 . 28 

2:55.52 
2:55 . 56 

2:56 . 17 

2:58.68 

2:58 . 78 
3:00.39 

3:00.78 

2:55 .85 

2:35.15 
2: 36 . 75 

2 :37.33 
2:41.19 
2:44 . 05 
2:45.21 
2:48.10 

2 : 48 . 35 

2 :50.17 
2 :50 . 78 

2: 57 .68 

2:43.35 

SE_ 

SL 

PSV 
ZWEMMEN EN 

WATERPOLO 

--. 
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) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 
/ 

) 

PROG. 026. 200m SCHOOLSLAG JONGENS '78 

Joost Heetjes Proface/DAW 78-5 18 

2 Jan Stinissen PSV 78-021 
3 Al1-1in Houtsma Groenlo 78-306 
4 Ron Langelaan Oceanus 78-515 
5 Thierry Vriens PSV 78-768 
6 Arjan de Heer wz 78-126 
7 Colin Liem DIJT 78-689 
8 Patriek van Aggele Meent 78- 411 
9 Sebastiaan Kuyper 0\.IK 78-601 
10 Erik Oly Kempvis 78-533 
11 Oennis van Karrrnen Orca 78-451 

(j 

PROG. 027. 200m SCHOOLSLAG JONGENS '77 

plaats 

1 Er1-1 in de Grijs 
2 Niels \Jielaard 

3 Kazimir Hermans 

4 Ralf Hij enhuis 

5 Menno van Kri ekingen 

Hoorn 
AZ& PC 

Hellas 

Kempvis 

Nautilus 

77-443 
77-512 
77-538 
77-550 

77-689 

1:11 .77 

1: 12 . 4 2 
1: 13.31 
1:15.10 
1:16.07 

1: 18 .04 
1: 16.75 
1: 18 . 90 
1: 17.91 
1 : 17 . 28 
1:20 . 14 

1:1 0.35 
1: 14. 17 
1: 15 . 40 
1:13 . 71 

1: 16.01 

2:31.21 
2:32.42 
2:37.38 
2:38 .64 

2:40.33 

2 :42 . 01 
2:42 .45 
2:43.88 
2:44.07 
2:45.70 
2:46.75 

2:27 .32 
2:34.34 
2:38.72 
2:38.90 

2:40. 12 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

:oovservice CJ Faxservice o Printservice e Copyservice o Faxservice "' Printservice "' Copyservice "' Faxservice 



PROG. 028. 400m w:SSELSLAG PERS. MEISJES '81 

1 Renee Snoek VZC VI 81-680 
2 Claudia Holterman Arke-Dinket 81-455 

3 Maartje Kouwenberg '.NZ. 81-017 
4 Yvonne van Schendel D\IK 81-672 
5 !reen Koiter DIJK 81-670 
6 Jitske Ham '.NZ 81-815 
7 Jeantine Maas Oceanus 81-576 
8 Tamara v.d. Vlis Appingedam 81-412 
9 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 

C$ 
PROG. 029. 400m WISSELSLAG PERS. MEISJES '80 

Debby de Boer Tolhekke 80-303 

2 Jolanda Pater DIJK 80-678 

3 Evelien Hoveling Arke-Dinket 80-465 

4 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 80-586 

5 Sandr a Tenmerman Scheldestroom 80-289 

6 Al issa de Beer DIJK 80-595 

@ 

PROG. 030. 400m WISSELSLAG PERS. MEISJES '79 

plaats 

1 Carmen Bloem Arke-Dinket 79-486 

2 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 

3 Sanne van Ierset HZ Zian 79-267 

4 Liane Holenaar Onkyo·Otters 79-437 

<f 

1:16.18 2:42.30 
1:17. 26 2:36.93 

1:14.19 2:37.12 
1:16.26 2:44.55 
1: 18.19 2:45 . 01 
1:12.30 2:36.22 
1:20 . 18 2:46.85 
1:20.57 2:50.61 
1:20.55 2:42.96 

1:13.67 2:38.46 

1:15.98 2:37.57 
1:11.38 2:33.86 
1:14.85 2:41.76 
1:14.92 2:38.39 

1:15.03 2:42.41 

1:12.94 2:29.93 

1:08.43 2:31.01 

1:15.96 2:38.37 

1:12.95 2:39.65 

4:12.96 
4:13.49 

4:14.90 
4:20.14 
4:20.66 
4:15.27 

4:20.58 
4:34.44 
4:26.42 

4:09.36 
4:11.09 
4:11.17 
4:22.66 
4:16 . 18 
4:24.90 

4 : 03.27 
4:07.73 
4:13.31 
4:18 . 80 

.. ~~. 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

5:24.70 
5: 26.80 

5:29.95 
5:32.56 
5:34.37 
5:35.17 

5:39.33 
5:50.79 
5:44 .99 'Rl-I 

5:21.96 
5:23.36 

5:25.12 
5:36.22 
5:36.87 
5:41.91 

5:14.07 
5:22 . 77 
5:24 . 18 
5:35 .33 

Jpyservice " Faxservice o Printservice o Copyservice o Faxservice e Printservice 0 Copyservice o Faxservice 



) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

~ 
~ 

PROG. 031. 100m VRIJE SLAG 

plaats 

1 Bas Diederen 

2 Paul Meijer 

3 Marcel Meijer 

4 Marco Bergman 

5 Tristan Kroon 

6 Peter Fransen 

7 Jeroen Kuypers 

8 Ruud Hoefnagel 

9 Emiel Rutgers 

10 Vincent Verdoorn 

11 Nol Perdok 

12 \.louter Keizers 

13 Egwin Janssen 

14 Harold Fokkema 

15 Tim Jorissen 

16 Mathieu Spros 

17 Jeroen \.lijering 

18 André van Looy 

19 Johan Kenkhuis 

20 Marcel Zijderhand 

21 Joost ten Have 

22 Roy Albers 

23 Frank Haze1-1inkel 

24 Xander Akkerman 

25 Pascal Holleman 

26 Alexander Burgemeester 

27 Jorrit Wieringa 

28 Miehiel de Neef 

29 Dou1-1e Meijer 

30 Rob in van Ou1-1erkerk 

31 Dennis van Helden 

32 Raou l Kroos 

33 Sebastiaan Touwslager 

34 Nicolas \.luis 

35 Robert-Paul Kuiper 

36 Paul Kreupeling 

37 Marnix Theijssen 

38 Jaco van Gent 

39 Sander Hoetmer 

JONGENS 180 

PSV 
Aquarijn 

Kon. AZ 1870 

SG de Reest 

ZPCH 

MZ&PC 
PSV 
Zeester-Meerval 

PSV 
Biesboschzwemmers 

PSV 
Arke-Dinkel 

RZC 
Granaet 

MZ&PC 
Katwijk 

Arke-Dinkel 

Kon. AZ 1870 

VZ&PC 
Gou\.le 

PSV 
Rijn 
OZ&PC 

'WVZ 
Gou1-1e 
Onkyo-Otters 

Granaet 

DSZ 

Aqua '68 

Aquar ijn 

VZC Ve 
Vennen 

Kempvis 
Dolfijn 

Zij l / LGB 

AZ&PC 
Zeester-Meerval 

VZC Ve 
Onkyo-Otters 

80-732 
80-074 

80-493 

80-433 

80-399 

80-044 
80-762 

80-229 

80-754 
80-240 

80-788 
80-443 

80-499 

80-405 

80-771 
80-609 

80-466 

80-462 

80-409 

80-837 
80-753 
80-730 
80-719 
80-076 

80-023 

80-649 

80-413 

80-794 

80-429 

él0-761 

80-060 
80-487 
80-692 

80-086 

80-165 
80-043 

80-129 

80-151 

80-592 

57.99 

58.47 

58.52 
59.47 

59.56 
1:00.01 

1:00 . 20 
1 : 00.24 
1:00.31 
1 :00.34 

1 :00.54 

1:00.86 

1:00.93 

1:01.14 

1:.01.71 
1:01.85 

1:01.96 
1:01.99 

1 :02.12 
1:02 . 27 
1:02.30 
1:02.34 

1:02.37 
1:02.45 

1:02 .83 

1:02.89 
1; 02.98 

1:03.07 

1:03.23 

1:03.27 

1:03.30 
1:03.40 
1:03.50 

1:03.59 
1:03.65 

1: 03 . 71 

1: 04 . 63 

1 :os . 11 

1 :05.36 

.~~. 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

:oovservice o Faxservice e Printservice a Copyservice " Faxservice "' Printservice o Copyservice " Faxservice 



PROG. 032. 100m VRIJE SLAG )ONGENS 1 79 

plaats 
1 Ard Wolthuis 
2 Joris Keizer 

3 Marco Op den Kamp 
4 Stephan van Iterson 
5 Tjark Blokzijl 
6 Riek Gooijer 
7 Peter van Harten 
8 Connor Vermeer 
9 Arjan Reijerse 
10 Arjan Heidekamp 
11 Roy.Denslagen 
12 Kristiaan Bohm 
13 Daan Galenkamp 
14 Miehiel Boog 
15 Daniel Postma 
16 Stan Dekker 

17 Martijn v.d. Hoek 
18 Gijs Damen 
19 Niek Jaarsma 
20 Marcel Blokland 
21 Lucvan Lijf 
22 Gertjan van Hemert 
23 Maarten Keijzer 
24 Gert Jan Bastiaans 
25 Vincent Mooy 

26 Gijs Klerkx 
27 Arj en Koop 
28 Riek Mans 

29 Jorte Brienen 

Dedemsvaart AC 
Arke-Dinket 

ZON/Sport & Spel 
LZ 1886 

Appingedam 
Ne reus 
AZ&PC 
Hoogwerf 
TZC-Vahal is 
Eemsrobben 
Onkyo-Otters 
VZC Ve 
wvz 
NVO/Barracuda 
Deltazwemners 
Proface/DA\J 

Kempvis 
Breda 
FZC'54 
Aquarijn 
Kimbria 
Nautilus 
Rapido '82 
Olde Vechte 
uzsc 
Breda 
Proface/DA\J 

DSZ 
Biesboschzwemmers 

79-175 

79-390 
79-136 
79-529 

79-426 
79-639 
79-012 
79-445 
79-372 
79-629 

79-542 
79-112 
79-018 
79-483 
79-207 
79-465 

79-551 
79-751 
79-191 
79-638 
79-325 
79-578 
79-570 
79-308 
79- 110 
79- 699 
79-530 
79- 014 

79-248 

54.91 

55.49 
58.34 
58.38 

58.46 
58.65 
58. 93 
58 . 94 
59 . 04 
59.17 
59.20 
59.38 
59.64 
59.70 
59.72 

1:00.09 

1:00.23 
1:00.38 
1 :00 . 59 
1:00.77 
1:00.78 
1:00 0 80 

1:01.06 
1:01.08 
1:01.34 
1: 01.61 
1:01.64 

1: 01 . 80 
1 : 03 . 18 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

lt~:e :riasli.uaü=:e nasnuai.;_:c nasnuat~:e nasnuat;=:e nashuat;=:e na - - -
Jpyservice 0 Faxservice $ Printservice " Copyservice e Faxservice 0 Printservice G Copyservice 19 Faxservice 



) 

) 

) 

) 
J 

) 

) 

) 

PROG. 033. 100m VRIJE SLAG JONGENS '78 

Pieter v.d. Hoogenband PSV 

2 Mark Veens HZ&PC Ho 
3 '.les ley Bijl Kempvis 
4 Gijs Ganzevles D\.11( 

5 Joost Hoetjes Proface/DA\.1 

6 Rudmer Heererna Proface/DA\.1 

7 Remco Singeling LZ 1886 

8 Johan van Zetten TZC-Vahalis 

9 Martijn Gerber Dolfijn 
10 Thierry Vriens PSV 

11 Col in L iem D\.IT 

12 \.lerner v.d . Berg Haaien 
13 Arjan Dolstra SG de Reest 

14 Johan van Beek TZC-Vahal is 

15 Fred Geurtsen TZC-Vahalis 

16 Tom \.lolbert OZ&PC 

17 Mark Nahon Gou1-1e 
18 Andy Jonkers Ze ester-Meerval 

19 Paul Derksen Natare 
20 Patriek Steegstra AZ& PC 

PROG. 034. 100m VRIJE SLAG JONGENS 177 

plaats 

1 Hans Hul sen 
2 Bas van Heek 
3 Fabian '.lillemse 
4 Er1-1in v.d. Born 
5 Ivo \.lesseling 

6 Armand Meertens 
7 Rona ld van Ch aran t e 
8 Dave Middelburg 

9 Patriek Roozeboom 
10 Ruben Breul s 

11 Mieh ie l Hartemink 
12 Mati js v.d. Eynden 
13 Ed>~i n \.li j nen 
14 Marce l van Eseh 

PSV 
Arke-Dinket 
D'.IK 
De Rijn 
TZC-Vahal is 

MZ&PC 
Nautilus 
Hoog>~erf 

HZC-\.Ieusthag 
ZON/ Sport & Spel 
ZV1,J'74 

VZC Vl 
ZPA 
Di e Heygrave 

78-414 

78-397 

78-515 
78-758 
78-518 
78-450 

78-503 
78-321 
78-063 
78-768 
78-689 
78-474 
78-390 
78-291 
78-381 

78-668 
78-636 
78-100 
78-223 
78-238 

77-074 

77-479 
77-680 
77-578 
77-346 
77-685 
77-693 
77-368 
77-360 
77- 075 
77- 223 
77- 719 
77-623 
77-179 

51.83 

53.33 
54.80 
55.61 
55.86 
55.93 
56 .94 
56.95 
56.96 
56 .98 
58 . 21 
58 . 40 
58 . 43 
58 .69 
58.70 

58 .81 

58 .99 
59.00 
59.1 2 

59.15 

54.67 
55.18 
55.20 
55.29 
55 . 54 
55. 97 
56.40 
56 .94 
57.26 
57.30 

57.45 
57.65 
57. 73 
58 . 21 

NAR 

Á~~Á 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

--
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PROG. 035. 200m RUGSLAG MEISJES '81 

Iris van Leeu~en aceanus 
2 Carolien de Milliano Scheldestroom 
3 Claudia Holterman Arke-Dinket 
4 Jitske Ham -Ï.fVZ 

5 Suzanne de Beer HZC-Weusthag 
6 Maartje Kou~enberg wz 

7 Sylvia v.d. Meuten Steur 
8 !reen Koiter DWK 
9 Hellen Elzenga DZ&PC 
10 Angelique Hemmen Eemsrobben 
11 Al ice de Jonge ZON/Sport & Spe l 
12 Judith Bons HZ&Pc ·Ho 
13 Gaby Hopma VZC Ve 

PROG. 036. 200m RUGSLAG MEISJE.S '80 

Petra Weber Arke-Dinket 
) 2 Jolanda Pater DWK 

3 lnge v. d. Schrier Gou~e 

4 Mar i jke Dijk Stadskanaal 
5 Evelien Hoveling Arke-Dinket 
6 Sandra Temmerman Scheldestroom 
7 Marein de Jong Onl(yo·Otters 
8 Yvonne Veenma Eemsrobben 
9 Bianca Cox Mosa-Regio 
10 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 
11 Al issa de Beer DWK 
12 Kim Dinnissen Breda 

PROG. 037. 200m RUGSLAG MEISJES '79 

1 Carmen Bloem Ar ke· Dinke l 
2 Mari j ke Hommes Eemsrobben 
3 Jorien Kley~egt Zijl/LGB 
4 Hilde Buiten ZCNF '34 
5 Esther Vreman Onkyo·Otters 

81·540 1:14.39 
81-200 1:13.57 
81-455 1:14.12 
81-815 1:15.30 
81·690 1:14 . 51 
81-017 1:18.33 

81-476 1: 17.65 
81·670 1:19.86 
81-112 1:18.99 
81-642 1:18. 83 
81·091 1:20.27 
"81-537 1:21 .86 
81·061 1:21 . 24 

80-480 1: 13.86 
80-678 1:15.63 
80·080 1:13.91 
80·476 1:14 . 41 
80·465 1:14.94 
80·289 1:15.00 
80·485 1:15.76 
80·645 1: 16.77 
80-582 1:17.19 
80·586 1:18.45 
80-595 1:17.59 
80-673 1:15.49 

79-486 1: 11.90 
79-584 1: 12.63 
79-030 1: 12 . 63 
79-306 1:16.75 
79-468 1:17.45 

2:30.34 
2:31.43 
2:32.82 
2:34.73 
2:36 . 72 
2:39 . 82 

2:41.20 
2:41.75 
2:43.31 
2:43.73 
2:43.88 
2:48.67 
2:49. 12 

2:29.74 
2:31 . 53 
2:32.25 
2:33.68 
2:34.78 
2:34.86 
2:37.01 
2:37.47 
2:37.95 
2:38.90 
2:42.64 
2:43. 86_ 

2:27.10 
2:28 .61 
2:31. 94 
2:37. 56 
2:37.90 

--~~--PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

1 lat~=:e nashuat~=:e nasliuat~=:e nasliuat~=:e niiSliuat~=:e nasliuat~:c: ] 
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) 

) 

) 
PROG. 038. 200m VLINDERSLAG JONGENS '80 

) 1 Leen Volkerink 0\.JF 80-239 

2 Milan Verhoop Zijl/LGB 80-070 

3 Marcel Meijer Kon. AZ 1870 80-493 ··,. 

) 4 Marco van Aggele Meent 80-412 

5 Marcel Zijderhand Gou11e 80-837 

6 Tristan Kroon ZPCH 80-399 

) 7 Frank Haze11inkel OZ&PC 80-719 

8 Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 80-229 

9 Dennis Bergervoet Aqua-Novio 194 80-228 

10 Jeroen Kuypers PSV 80-762 

11 ~larti jn Krou~<el IJssetmeer 80-612 

12 Harm Oort~<i jn 0\.JK 80-704 

) 13 Robin van Ou~<erker k Aquarijn 80-761 

14 Arthur \.Jeidema Proface/DA\.J 80-589 

15 Gerard Cuperus Eemsrobben 80-639 

) 
.. -. 

) PROG. 039. 200m VLINDERSLAG JONGENS '79 

plaats 

1 Joris Keizer Arke-0 inkel 79-390 

2 Mar co Op den Kamp ZON/Sport & Spel 79-136 

3 Michel van Brand~< ijk Proface/DA\.J 79-682 
) 4 Patriek Blom Nautilus 79-580 

5 R i ck Mans DSZ 79-014 

6 Robert T11ickler Stadskanaal 79-425 

) 7 Hanno van Binsbergen VZC Ve 79-031 

8 Dennis v . d. Bereken Mosa-Regio 79-492 

) 9 Gijs Klerkx Breda 79-699 

) 

1:11.35 

1:09.85 
1:11.43. 
1:14 . 04 
1: 15.31 
1:15.25 
1:13.32 
1:15.85 
1:16.38 
1:14 .65 
1:15.77 
1:18.74 

1:16.35 
1:10.49 

AF 

1:07 .62 
1:08.91 
1-:07.42 
1:1 2.06 
1: 11.52 
1: 11.04 
1:11.47 
1:14 . 57 

1: 13.89 

2:28 . 99 
2:29.30 
2:32.44 
2:35.33 
2:35.92 
2:39.30 
2:39.98 
2:40.06 
2:43 . 62 
2:43.89 
2:46 . 91 
2:50.13 
2:51 . 10 
2:36 . 15 

2:20.98 
2:25.09 
2:25.16 
2:30.45 
2:32.02 
2:33.14 
2:34.38 
2:38.69 

2:48.02 

~~~A 

vc. 

PSV 
ZWEMMEN EN 

WATERPOLO 
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) 

) PROG. 040. 200m VLINDERSLAG JONGENS '78 

Gijs Ganzevles DWK 
2 Rudmer Heerma Proface/DA\.1 
3 \.lesley Bijl Kempvis 
4 Jan Stinissen PSV 
5 Remco Singeling LZ 1886 
6 Marcel v.d. Bosch wz 

) 

7 Bob de Hoon TZC-Vahalis 
8 Erwin Buist SGG 
9 Robert van Buiten Tolhekke 
10 Ron Langelaan aceanus 
11 Werner v.d. Berg Haaien 

) 
.. ·. 

PROG. 041. 200m VLIND ERSLAG JONGENS '77 
plaats 

1 Marcel Groot Onkyo-Otters 
) 

Arke-Dinkel 2 Tim Bosch 

3 Miehiel Kamphuis Nautilus 

4 Patriek Roozeboom HZC-\./eusthag 
) 

5 Peter Gildemeester Tolhekke 

78-758 1: 03 . 51 
78-450 1:05.21 
78-515 1:05.13 
78- 414 1:03.63 
78-503 1:06.53 
78-660 1:08.51 
78-313 1:09 . 59 
78-344 1:08.85 
78-238 1:13.71 
78-515 1:09.74 
78·474 1:10.58 

77-697 1:06 . 89 

77-387 1: 05.79 

77-718 1:06.97 

77-360 1:06.65 

77-237 1:08.46 

2:15 . 90 
2:19.40 
2:19.42 
2:19.46 
2:24.30 
2:25.75 
2:31 . 85 
2:32.51 
2:35.57 
2:36.47 

2:31.79 

2: 19.61 
2:20.22 
2:20 . 45 
2: 23 . 25 
2:25.61 

--~~Á 
PSV 

Z'NEMMEN EN 
WATERPOLO 

\fE.. 

nnv~Ar\/i~A " F:::JX~P.rvi~P. " PrintsArvir.P. 0 Convservice 0 Faxservice & Printservice " Coovservice • Faxservice 



_ ... ~ 

~~ 
) 

) 

) 
PROG . 042. 100m SCHOOLSLAG MEISJES .'81 
1 Renee Snoek VZC Vl 81-680 

) 2 Emna v.d. Laan DZ&PC 81-057 
3 Danielle Tanghe RZ 81-610 
4 Jeantine Maas Oceanus 81-576 

î . 
J 5 Kirsten v.d. steen":. Nautilus 81 - 785 

/ 

6 Pauline Dieker Tolhekke 81-244 
7 Chantal Loupatty Appingedam 81-435 

) 8 Joleen van Essen Zijl/LGB 81-081 
9 Jascha Eefting Stadskanaal 81-472 
10 ~ieneke Geijteman Proface/DA~ 81-646 

) 11 Jolanda Rijsdijk Devel 81-533 
12 I tja Janssen TZC-Vahalis 81-427 
13 Jolijn van Valkengoed Zuiderzeez~emmers 81 - 368 
14 Angelique Bosman Zignea 81-500 
15 Melanie ten Brink Hokseberg 81-203 
16 Marlces Cornet isse Devel 81-529 

) 17 Jessica Rodriquez SG ESCA-AZC 1882 81 -672 

18 Ilse Kikkert DSZ 81-822 

19 Franka Gieles Die Heygrave 81-315 
) 20 Suzan KlomfX!laker TRB-RES 81-010 

21 Regina Tankens ZVDO '74 81-257 

22 lnge Hoeksema DZ&PC 81-067 
) 23 Corina van l<unen ZON/Sport & Spel 81-138 

24 Yvonne van Schendel D\.IK 81~672 . 
25 Maartje Kou~enberg WVZ 81-017 

) 26 Hendrikje v.d_ Bij LZC ' 29 81-464 

) 
PROG . 043 . 1 oom SCHOOLSLAG MEISJES '80 

1 Debb[ de Boer Tolhekke 80-303 
2 Tamara Koopal ZCE 80-002 
3 Agnes van 't Hoff D\.IF 80-226 
4 Mon iek Tuenter Mosa-Regio 80-553 
5 Marga Lok zvz 80-117 
6 Sylvia Berens TRB-RES 80-008 
7 Annemiek van Ginneke Devel 80-698 
8 Erika Scheutjens Die Heygrave 80-318 
9 Marian Butsetaar Orca 80-599 
10 Jolanda Pater DWK 80-678 
11 Petra Brontsema Eemsrobben 80- 627 

1: 20.84 

1: 21 . 59 

1: 21 . 75 

1: 21.81 

1 : 22.22 
1:22.67 

1:22 . 81 

1:23.21 
1:23 .23 

1: 24 . 21 

1:24.33 
1: 24 .4 0 

1:25. os 
1:25. 18 

1:25.27 

1:25.66 

1: 25 . 94 

1:26.53 

1: 26 . 64 

1: 26 . 71 
1:26.88 

1: 27.05 

1: 27 . 51 
1:28 .66 

1: 29 . 52 
1: 25 . 76 

1: 17 .86 
1; 18.24 
1 :22 . 75 

1:23.04 
1:23.75 
1 :24 . 75 

1: 25.06 

1:25.61 

1: 25 . 76 

1: 26.23 

1: 27 . 12 

sn 

\ 

~~~~ 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 



) 

PROG. 044. iOOm SCHOOLSLAG MEISJES '79 
plaats 

1 Kim Tirrmerman Zuiderzeez~emmers 79-227 
2 Jurmet de hlaal Ne reus 79-551 
3 Jolanda Veldhuis Zeemacht 79-519 
4 lngrid Medemblik Zignea 79-429 
5 Anneke Jonkman DZ&PC 79- 016 
6 L inda v . d . Spek HZ Zian 79-334 
7 Nina Os~ald VZC Vl 79-757 
8 Helga van de Laar Hydra 79-230 
9 Deandra Laurens Arke-Dinket 79-488 

PROC . 045 . 400m VRIJE SLAG JONGENS '80 

plaats 

1 Camillo Berenos Dolfijn 80-agv 
2 Bas Diederen PSV 80-732 

3 \.louter Keizers Arke-Dinket 80-44~ 
4 Paul Mei jer Aquarijn 80-074 

5 Mathieu Spros Katwijk 80-609 

6 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 80-649 

7 Robin van Ou~erkerk Aquarijn 80-761 

8 Jeroen hl ij er i ng Arke-Dinket 80-466 

9 Ron Keizer Arke-Dinket 80-421 
10 Martin Gildemeester Tolhekke 80-236 

11 Ramen Bitter Onkyo-Ot t e rs 80- 479 

12 Harm Oortwijn D\JK 80- 704 

13 Marnix Theijssen Zeester-Meerval 80 - 129 

1: 19 . 4 7 

1:20.23 

1: 20.57 

1:20.66 

1:21.16 

1:23 . 42 

1: 23 . 50 

1: 23 . 99 
l-IG 

1: 03 . 07 
1: 03 . 26 

1:05.89 
1: 05 .59 

1:07 . 21 
1:08 . 26 

1: 07.27 
1: 07 . 77 

1: 06 .88 

1: 06 . 66 
1: 07 . 25 

1: 11 . 07 
1:10.97 

2: 10 . 58 
2: 10 . 86 

2 : 16.46 

2: 16 . 75 

2: 19 . 86 

2: 21 . 92 
2: 20 . 65 
2:20 . 56 

2 : 20 . 35 

2 : 19 . 70 
2: 20 .12 
2:27.1 0 

2:28.47 

--~~--PSV 
Z\AIEMMEN EN 
WATERPOLO 

3:18.18 4 : 26.11 

3:20 . 04 4 : 29.33 

3:26 .82 4: 35.68 

3 : 28.29 4 : 41 . 13 

3:32.74 4 : 42 .91 

3 :34 .85 4:45 . 23 

3:34.79 4 : 46.24 

3 :33 . 07 4 : 46 . 53 

3:34.16 4 : 47 . 50 

3 :33 . 97 4 : 48 . 00 

3: 34. 62 4: 48.44 

3 :39.96 4:51.93 

3:48.94 5: 07.90 
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PROG. 046. 400m VRIJE SLAG JONGENS '79 

Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:01.76 2:07 . S9 3 : 14 . 24 4: 20 . 32 

) 2 Ard 1-<olthuis Dedemsvaart AC 79-17S 1:02 . 22 2: 11 . 02 3 : 19 . 37 4 :24.22 
3 Reinjo van ~esterveld DWK 79-703 1:02 . 48 2: 11.78 3 : 21 .42 4 :29.63 

4 Stephan van Iterson LZ 1886 79-S29 1:01.60 2: 10.12 3:21.04 4:32 . 86 
\ s Connor Vermeer 

· ' 
Hoogwerf 79-445 1: 04.49 2: 1S .31 3:26 . 28 4 :34 . 93 

) 
6 Kristaan Bohm VZC Ve 79-112 1:0S .87 2: 17 . 06 3:28 .60 4:38.54 
7 Riek Mans DSZ 79-014 1: 06 . 59 2: 17 .so 3:29 . 46 4 :38 . S6 

) 8 Tjark Blokzijl Appingedam 79-426 1: os .61 2:17 . 13 3 : 28 . 33 4 :39 . 11 

9 Olaf Oosting Stadskanaal 79-478 1: 06 . 41 2: 18 . 1S 3:30 . 47 4: 41 . 01 

10 Bram van Houten Arke·Dinkel 79-S06 1:06 .84 2: 19 . 67 3 :32 .98 4: 42.7S 

11 Gertjan van Hemert Naut i lus 79-5 78 1 : 06 . 71 2: 18.71 3 :31 . 72 4: 43 . 63 

12 Roy Dens lagen Onkyo-Otte rs 79-S42 1: 07 .39 2: 18.97 3 :3 1.43 4:43.70 

13 Luc van Lij f Kimbri a 79-325 1: 08. 78 2: 22 . 02 3: 33 .93 4:43.99 

14 Pe ter van Hart en AZ&PC 79-01 2 1: os . 45 2: 18. 80 3: 32 . 53 4:44. 08 

15 Hanno van Binsbergen VZC Ve 79- 031 1: os . 94 2:1 8 . 80 3: 32 .1 2 4:44.6S 

16 Vasco Verlaan Zwemlus t / den H. 79-611 1 : OS . 99 2: 17 . 89 3 :32 . 08 4: 46 . 24 

17 Roy v. d. Bosch AZ&PC 79-930 zi ek .. 

PROG . 047 . 400m VRIJE SLAG JONGENS '78 

Pieter v . d . Hocgenband PSV 78-414 · ~\. S8.06 1:59 . 66 3:02 . 77 4:03.98 

2 Johan van Zetten TZC-Vahalis 78-321 1:01.09 2: 07 . 18 3: 13 .86 4: 19 . 33 

3 Johan van Beek TZC-V<>hal is 78-291 1: 04 . 68 2: 13 . 20 3:22 . 36 4: 29.90 

4 ~ilfred van Zijtvel d Lely 78-140 1:00 .91 2: 10 . 40 3 : 22 .80 4 :3S . 51 

PROG . 04<3 . 400m VRIJE SLAG JONGENS '77 

plaat s 
1 Fabi an Wi ll emse DWK 77-680 59.87 2:04.28 3:09.21 4:13.65 

2 Arma nd Meertens MZ&PC 77-685 1 :02.SO 2:08 . 43 3:14 . 35 4:18.51 

3 Bas van Heek Arke · Di nke l 77-479 1:01. 69 2: 07 .34 3:14 . 09 4:18 . 92 

4 Erwin v . d . Born Rijn 77-578 1:05 . 22 2:12 .37 3:19 . 50 4 : 24 .35 

5 Michel Zwennes AZ&PC 77-016 1:03 . 0S 2: 10 . 65 3 : 18 .65 4:25 . 35 

6 Hans Hulsen PSV 77·074 1: 03 . 97 2:13.28 3 : 20 . 79 4 :28 . 79 

7 Martijn Damen Aquarijn 77-531 1: 02 . 71 2: 10.58 3:20 . 69 4 :30 . 76 

8 Matijs v . d . Eynden VZC Vl 77-719 1:03 .50 2: 14 . 51 3 : 26 . 8S 4 :36 . 65 
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PROG . 049 . 4x200m VRIJE SLAG EST. HElSJES '79 e.l. 

plaats 

1 Proface/D.A . \1 . 1:08.06 2:22.46 3:29.55 4:44.27 5:49.95 7 : 04 . 44 

8:06:22 9:13.63 
82·565 H. Pannekeet 

79·514 s. de Jong 

81·574 0 . Dekker 

79· 554 E. v.d. \leijden 

) 2 Eemsrobben 1 : 04.75 2:11.70 '3 : 19.91 4: 32 .33 5: 40.07 6 : 53.77 
8:01.86 9 : 15 . 84 

79-584 H. Hoornes 

80-586 H. Kleinhuis 

80-627 P. Brontsema 

79-603 H. Sm i t 

79-662 E. Z~eep (Res.) 

3 D. II . K. 1 : 09 . 16 2:21 . 04 3 : 30.38 4:43.05 5 :5 1 . 25 7:01.68 
8:05.85 9:16.08 

80-678 J . Pater 

81-670 I. Keiter 

81-672 Y. van Schendel 

80-595 A. de Beer 

80-652 G .. van Haanen (Res.) 

Arke-de Dinke t 1:07 . 32 2 : 19.76 3 : 27.55 4:41.28 5 :50.36 7:02.78 

8:07.16 9:17.03 
80-465 E. Hoveling 

81-455 C. Holterman 

80·480 P . \leber -·~ 

79-486 C. Bloem 

Onkyo·de Otters I 1 : 08.22 2:21 . 03 3:28.07 4:42.64 5:51.51 7 : 05 . 81 

8:11.60 9:24.90 
80-485 H. de Jong 

80·536 K. vanRijn -~ .. 
79·437 l . Holenaar -~~ 

79·438 H. Koopnan 

6 aceanus 1: 07 . 89 2 : 20 . 35 3 : 26 .43 4:39.65 5 : 48 . 28 7:01.82 

8:12.70 9:28.20 

79-601 H. Smeenk 

79· 533 A. Koekkoek 

81·540 I .. v an Leeuwen 

80·569 H. Ekkerman 

7 Oe Hoog~erf 1 :OS .84 2 : 17.64 3:30.81 4:52.13 5:59.22 7:12.78 

8:22.04 9:34.01 
82-491 Ch. Lamet 

80·424 B. v.d. \/erf 

80-5 75 B. v . d. Lans 

82-499 J. v . d . \/erf 

8 V.Z.C. Vl 1:03 . 80 2:14.09 3:24 . 66 4:44.44 5:54.54 7:08.32 

8:18 . 62 9:35 . 43 

79·004 T _ Henneken 

80-648 R. Zonne 

82·008 A. Buicelaar 

79-757 H. os.,ald 

82-051 H. Henneken (Res.) 
~-~- -- -- -- ----~~-- ~~·----
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) 

) 

9 T.Z.C.·Vahalis 1: 08,75 2 :21.15 3 : 34 .38 4: 53.43 6 : 02 . 53 7: 16. 70 

8 : 24-.08 9 :35 . 44 

81-383 H. Slager 

80-378 H. Ottens 

80- 367 c. Bakx 

80·438 A. Hoeve 

10 H. Z. Zian 1: 06 . 00 2:16 . 51 3 : 31.25 4 :53 . 06 6:02 . 92 7:16 .38 

8:22.88 9:36 . 00 

79-267 S. van IerSe l 

81 - 379 K. van \/i lpe 

81 · 360 L. etsthoorn 

79·334 L. v. d. Spek 

11 A. Z.&P. C. 1 : 09 .21 2 :22 .95 3 : 26 . 63 4:38.79 5 :54 .66 7:12 . 75 

8 : 23 . 04 9 : 38 .97 

79-036 S . van Roemburg 

80-037 H. Gerritse 

82-933 J. Foppen 

79-04 7 l. van Hul s en 

12 De Dolfijn 1:10 .68 2:27.81 3 :37.66 4 :55 . 23 6 : 05. 77 7 :21.99 

8:28.70 9 : 39. 28 

80-037 M. Snijder 

80- 123 K. Kalkhoven 

81 - 135 R. areure 

79-071 N. Seine 

13 O. Z.&P . C. 1:07.13 2 : 21.06 3:30 . 441- 4:H.82 6 : 00 . 44 7: 18 .58 

8:26 .76 9 : 0.71 . 
79-842 8 . He ier 

79-766 H. Mast 

81 - 05 7 E. v .d. Laan ·• 
81 - 067 I . Hoeksema 

14 Onkyo-de Otters 11 1:06 . 88 2 : 19.72 !' 3 : 29.78 4: 46 . 14 5 : 57. 43 7: 14 . 87 

8: 26 . 49 9:45 .88 

82-698 Ch . Groo t 

79- 601 F . Leger stee 

79- 468 E. Vreman 

80 -676 F. Schu tz 

15 v.z.c . Ye 1:08-93 2 ; 25.93 3: 38 . 24 4 ; 58.38 6; 09 . 89 7:31.77 

8 : 41.36 9 :58 . 88 

80- 725 S . Vernooy 

8 1-111 A. Ve l dhu i s 

79-020 B. Kor v ing 

81-061 G. Hopma 

79- 05 2 H. Gerri t sen (Res. ) 



PROG. 050. 4x100m IIISSELSLAG EST. JONGENS '77 e . l. 

plaats 

1 P . S. V. I 1:06.50 2 : 16.04 3:15 . 58 4:10 . 93 
78·405 R. Smits 

78·021 J . St inj.ssen 
78·414 P. v . d: Hocgenband 

77·074 H. Hulsen 

Naut i lus 1: 07 . 65 2:17.91 3:18.36 4:15 . 31 
78-755 G. Peer 
77-689 H. van Kriek.ingen 
77-693 R. van Charante 

77-718 H. Kamphuis 

79-580 P. Blom (Res . ) 

3 Arke-de D inkel 1:00.96 2 : 19. 43 3 : 20.38 4:15.40 
77-387 T. Bosch 

80-466 J . \/i jering 

79-390 J. Keizer 
77-479 B. van Heek. 

0.\/ . K. 1 : 05 . 41 2:18. 95 3 : 21.35 4:18. 70 
77-55 7 11. van Middendorp 
78-601 s . Kuyper 

78-758 G. Ganzevl es 

77-680 F. \/i llemse 

Proface/O.A . \1. 1: 10.37 2:20.41 3 : 24 . 45 4:20.73 
79-465 s . Dekker 
78-518 J. Hoetjes . ·~ . 
79-682 H. van Brand~< ijk 
78- 450 R. Heer erna 

6 T. Z.C . Vaha l is 1:05 . 88 2:20 . 50 3:24 . 43 4:22.89 
78-381 F. Geurtsen 

79-372 A. Rei jerse 

78·313 B. de Hoon 
78-321 J. van Zet ten 

7 Oe Dolfijn 1 : 07. 20 2 : 19 . 20 3:26 . 99 4 :26 .18 
78 -063 M. Ge rber 
80-943 c. Berenes 

77· 414 H. v an Ge lderen 

78-156 H. van Ierset 

81 -824 A. Lamba l k (Res.) 

8 A.Z.&P.C. I 1:07.55 2:20.02 3:27. 14 4 : 26.38 
79·897 E. Klomp 
77-512 N. \/iel aard 

77·158 L. van Doornik 
77-238 H. Zwennes 

9 Z. O.N./Sport & Spel 1:08.04 2: 22 . 29 3:26.23 4:26.40 
77-077 J . v. d . Veer 

77-075 R. Breuls 

79-136 H. Op den Kamp 

78-129 B. Maclean 
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) 

10 Onkyo-de Otters 1: 04.35 2: 21.30 3 : 27 . 03 4 : 27 . 10 

) 77-697 H. Groo t 

80-592 s. Hoetmer 

79· 542 R. Oensla gen 

77-585 R;: v . d . Gun 

) 11 H. Z. C. -~eusthag 1: 13 . 26 2 : 27 . 31 3 : 29 . 24 4 : 29 . 27 
77-579 P. Blankest i jn 

77-397 G. Hulst i jn 

77-360 P. Roozeboom 

78-597 E. Rupert ) 
80·652 G. X: . v. d . Vaart (Res . ) 

12 v.z .c. Ve 1 : 08 . 86 2 : 20 . 33 3 : 29 . 43 4 : 30.06 
79· 112 K. Bohm 

79-031 H. van 8 insbergen 

77·062 J . Hoesbergen 

78-024 H. \Jennekes 

13 P .S .V. 11 1: 08.60 2 : 22 . 58 3:32 . 04 4 : 30.58 
80-788 N. Perdok 

80 - 732 B. Diederen 

80 - 754 E. Rutgers 

78-768 T. Vri ens 

) 14 ~ . v . z. 1 : 08.76 2:24 . 18 3 : 30 . 91 4 : 32 . 06 
79-748 s. van 8 runmet en 

78-126 A. de Heer 

78-660 M. v. d. Bosch 

79-018 D. Galenkamp 
\ 80-076 x. Akkerman (Res . ) 

15 Oe Oevel 1: 09 . 94 2 : 23 . 55 3: 29. 07 4 : 33.05 
78·472 M. Regeer 

77-602 R. v. d . Sloot 

77·448 s . Spruit 

78·472 J . van Die 

78-473 V. Kuiper (Res . ) :· 

16 Z. P .C . H. 1:06. 38 2 : 25 . 78 3 : 34.78 4 : 33 .44 
78-337 M. Blank en 

78· 396 H. Koning 

77-1.82 R. v . d . Pol 

) 77-363 R. Kroon 
/ 

17 D. Z. &P . C. 1: 05 . 89 2 : 24 . 02 3:34.1.3 4 : 33.95 

77- 728 11 . van Steen 

79-058 B. Burgg ra al 

78 - 774 R. van Herwijnen 

77- 762 \1 . H. Dregt 

18 Ze ester - Meerval 1:09.81 2 : 27.77 3 :32.37 4 : 34 . 50 

80-229 R. Hoefnagel 

79-11 5 H. V renssen 
78·100 A. Jonkers 

79-123 P . vanDijk 
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) 

19 L.Z . 1886 1:12.06 2:31.17 3:35 .37 4 : 34 . 63 

\ 79-547 B. Vermeuten ) 
79-534 P. Kraan 

78-503 R. Singeling 

) 
79-529 S . van I tersen 

20 De Haaien 1:08 . 24 2 : 28.24 3 :34.23 4:36.20 

78-562 V. Dosterbroek 

) 
77-560 E. Paulusma 

78-4 74 \1. v.d. Berg 

78 - 561 K. Hori 

) 21 S.G . de Reest 1: 03 . 77 2: 24.00 3:35 . 51 4 :36.82 

77·002 S . Hagewoud 

78·410 R. Tiemens 

78-390 A. Oolstra 

) 78-359 F. v.d . Belt 
/ 

22 Breda 1:08.29 2 : 27.97 3 : 38 . 48 4:37 . 23 

) 
77·611 P . Lens 

79·751 G. Oamen 

79·699 G. Klerkx 

78·012 J . Hartman 

) 79-999 J. de Hoogh (Res.) 

23 't Tolhekke 1: 08 . 44 2 : 27.12~ 3:35 .32 4 : 38 . 43 

78·261 J. van Gelder 

) 77·237 P. Gildemeester 

78·238 R. van Bui ten 

78-231 R . V Zin Drogen 

24 A.Z . &P . C. I I 1:07 . 19 2:25.43 3 : 38 . 74 4:38 . 51 

78·629 J . van Baggem 

80·053 S. Pet t en 

) 
80-043 P. Kreupel ing 

/ 78·238 P . Steegstra 

25 Groenlo 1: 12 . 36 2:25 . 36 3 : 35.43 4 :\o. 23 

79· 276 J . de Kinke l de r 

) 78 · 306 A. Hout stro 

77·280 N. Srag t 

78 · 255 8. Lut j enhuis 

26 H.Z . &P.C. He 1: 10 . 96 2: 32 . 92 3 : 49.71 4 : 54 . 89 

77 · 553 J . Kl i jbe r g 

79-526 J. Ed ens 

79 · 487 C. Tichelaar 

80- 524 A. de J ong 
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) PROG. 051. ZOOm ~ISSELSLAG PERS. MEISJES '81 

,) 

plaats 

1 Claudia Holterman Arke-Dinkel 81-455 

2 Renee Snoek vzc Vl 81-680 
) 

3 Maartje Kou~enberg . \NZ 81-017 

4 J i tske Ham \NZ 81-815 

5 !.reen Koi ter D~K 81-670 
) 

6 Yvonne van Schendel D\.IK 81-672 

7 Pauline Dieker Tolhekke 81-244 

8 Tamara v.d. Vl is Appingedam 81-412 
) 

9 Joleen van Essen Zijl/LGB 81-081 

10 Edi th Koek Devel 81-530 

11 Marlces Cornelisse Devel 81-529 
) 

12 Marleen Herrrnen Eemsrobben 81-641 

13 Mar i jn Post SG Esca-AZC 1882 81-641 

14 Gaby Hopna VZC Ve 81 - 061 
) 

15 Suleika Viel Appingedam 81-408 

) 16 Al i Meester HZ&PC He 81-521 

) 

PROG. 052. 200m WISSELSLAG P_ERS. MEISJES '80 
1 Debby de Boer Tolhekke 80-303 

2 Evelien Hoveling Arke-Dinket 80-465 

3 Jolanda Pater D~K 80·678 

4 Al i ss a de Beer 0\./K 80-595 

5 lnge v . d . Schrier Gou~e 80-080 

6 Delia Badoux DSZ 80-059 

7 Elles Talma \.letter~ille 80-325 

8 Kim Dinnissen Breda 80-673 

9 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 80-586 

PROG . 053 . 200m WISSELSLAG ~J>=R S. M EISJES '7 9 

p l aat s 

1 Carmen Bloem Arke-D inkel 79- 486 

2 Thama r Henne ken VZC Vl 79-004 

3 Etta v.d. \.Jeijden Proface/DA\.1 79-554 

4 Sanne van lersel HZ Zian 79-267 

5 Jo rien Kley~e gt Zi jl /LG3 79-030 

6 !ngrid Medemblik Zignea 79-!.29 

1:12.05 

1:J6.34 

1': 16.00 

1; 12.78 

1:16.66 

1; 15.16 

1: 19.72 

1:18.57 

1:19. os 
1:18 . 04 

1: 18.68 

1:19.39 

1: 19.55 

1; 19 . 44 

1:20.85 

1:23.75 

1: 11.58 

1:11.30 

1:13.62 

1:14.04 

1; 13.59 

.1:16.08 

1:17 . 45 

1; 14.87 

1; 18.57 

1: 11 .30 

1: 13.13 

1 :'12.20 

1:13 . 33 

1:12.29 

1:18.77 

2:34.24 

2:36.30 

2:37.53 

2:37.60 

2:38.06 

2:38.28 

2:41.13 

2:44.53 

2:44.61 

2:44.81 

2:45 . 78 

2:46.04 

2:47.20 

2:49 . 20 

2:49 . 49 

2:51.72 

2:30.03 

2:33.39 

2:34.59 

2:36.64 

2:36.90 

2:41.67 

2:43 . 36 

2 :43.84 

2: 45.61 

2:31.99 

2:34 . 27 

2:34.65 

2:35.20 

2 :38.46 

2:42.36 

Á~~--
PSV 
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PROG. 054. 100m VLINDERSLAG 

plaats 

1 Leon Vo lkerink 
2 Gerard Cuperus 

) 3 Marcel Meijer 
4 Nol Perdok 

5 Jeroen Kuypers 
) 
I 

6 \.louter Keizers 

7 Emi el Rutgers 
8 Harold Fokkema 

) 9 Arthur \.leidema 
10 Marco van Aggele 
11 Mi lan Verhoop 
12 Tristan Kroon 
13 Marcel Zijderhand 
14 Ruud Hoefnagel 

\ 15 Sander Hoetmer ) 

16 Robin Ou1-1erkerk 

17 Frank Haze1-1inkel 

) 18 Tim Jorissen 
19 Thijs Boogert 
20 Dennis Bergervoet 
21 Roy Albers 
22 Andre van Looy 
23 Aldert Visser 
24 Harm Oort1-1ijn 
25 Eg1-1in Janssen 
26 Marco Bergman 
27 Marc van Kemenade 
28 Paul Kreupel ing 

29 Mart i jn Krou11el 
30 Sebastiaan Tou1-1slager 
31 Paul Mei jer 

) 

JONGENS 1 80 

0\.IF 
Eemsrobben 
Kon. AZ 1870 
PSV 

PSV 
Arke-Dinkel 
PSV 
Granaet 
Proface/DA\.1 
Meent 
Zijl/LGB 
ZPCH 
Gou1-1e 
Zeester-Meerval 
Onkyo-Otters 
Aquarijn 
OZ&PC 

MZ&PC 
Numansdorp 
Aqua-Novia 1 94 
Rijn 
Kon. AZ 1870 
\.later land 
0\.IK 
RZC 
SG de Reest 
DBD 
AZ&PC 
IJssetmeer 
Kempvis 
Aquarijn 

80-239 
80-639 
80-493 
80- 788 
80-762 

80-443 
80-754 
80-405 
80-589 
80-412 
80-070 
80-399 
80-837 
80-229 
80-592 
80-761 
80-719 
80-771 
80-397 
80-228 
80-730 
80-462 
80-235 
80-704 
80-499 
80-433 
80-267 
80-043 
80-612 
80-692 
80-074 

1:06.14 
1:07.85 
1:08.07 
1:08.40 
1:08.43 

1:08.47 
1 :08.51 
1:08.81 
1:09.02 
1:09.22 
1:09.49 
1:09.57 
1:09.73 
1:09.82 
1:10.48 

1:10.96 
1:11.16 
1: 11.62 
1:11.81 
1:12 . 87 
1:13.45 
1:13.50 
1:13.64 
1:14.36 
1 ~14. 50 
1:14.51 
1: 15.38 
1:15 . 46 
1:15.82 
1:15.83 
1:15.97 

.~~. 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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PROG. 055. 100m VLINDERSLAG JONGENS '79 

Joris Keizer Arke-Dinket 

2 Marco Op den Kamp ZON/Sport & Spel 

3 Michel van Brand~ijk Proface/DA\.1 

4 Yoram Lawala ta Stormvogel 

5 Roy Denslagen -- Onkyo-Otters 

6 Arjan Heidekamp Eemsrobben 

7 Martijn v. d . Hoek Kempvis 

8 Connor Vermeer Hoogwerf 

9 Riek Mans DSZ 

10 Miehiel Boog NVO/Barracuda 

11 Hanno van Binsbergen VZC Ve 

12 Ruud Beekhuis Octopus 

13 Gijs Damen Breda 

14 Robert T~ickler Stadskanaal 

15 Gijs Klerkx Breda 

16 Patriek Blom Nautilus 

17 Lucvan Lijf Kimbria 

11? Bart Geenen Hellas 

19 Sander Bergervoet Aqua-Novio '94 

20 Christian Spaay SI-lol 1894 

79·390 

79-136 

79-682 

79-493 

79-542 

79-629 
79-551 

79-445 
79-014 
79-483 

79-031 
79-367 
79 -751 
79-425 
79-699 
79-580 

79-325 
79-391 
79 -211 

79-145 

PROG. -~56. 100m VLINDERSLAG JONGENS '78 

Pieter v.d. Hocgenband PSV 78-414 
2 Jan Stinissen PSV 78-021 

3 Mark Veens HZ&PC Ho 78-397 
4 Wesley Bijl Kempvis 78-515 
5 Rudmer Heererna Proface/DA>J 78-450 
6 Remco Singeling LZ 1886 78-503 
7 Erwin Buist SGG 78-344 
8 Bob de Hoon TZC-Vahali s 78-313 
9 Andy Jonkers Zeester-Meerval 78-100 
10 Menno van Leenen Kempvis 78-768 
11 Arjan de Heer \NZ 78 -126 
12 Marcel v.d. Bosch \NZ 78-660 
13 >Jerner v.d. Berg Haaien 78-474 
14 Gjero Bos Bubble 78- 496 

15 Erik Oly Kempvi s 78· 533 
16 Robert van Bui t en Tolh ekke 78·238 
17 Ron Langelaan aceanus 78 · 515 
18 Chri s toph Huppe r tz MZ&PC 78- 711 

1 : 01.27 

1:02.76 

1:05.59 
1:06.35 

1:06 .40 

1:07.22 
1 :07.91 

1:08 .62 

1:08.98 
1:09. 37 
1:09 .63 
1:09.74 
1:09. 85 
1:10 . 07 

1:10.85 
1: 11 . 00 

1: 11.28 
1:12 .09 
1; 13.06 
1; 10.88 

59.15 
1:00.68 

1 :01. 75 
1:01 .90 
1:02.92 

1 : 03 .74 
1:04.68 
1:04.79 
1 :05.94 
1:06.11 
1:06.20 
1:06 .35 
1:07. 02 
1:07. 30 
1:07 .55 
1:08.52 
1:08.57 
1:09.14 

VG-

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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PROG. 057. 100m VLINDERSLAG JONGENS '77 

plaats 
1 Ronald van Charante Nautilus 77-693 
2 Harcel Groot Onkyo-Otters 77-697 
3 Tim Bosch Arke-Dinket 77-387 
4 Ivo \.lesseling TZC-Vahalis 77-346 

5 Miehiel Kamphuis Nautilus 77-718 
6 Patriek Roozeboom HZC-1./eusthag 77-360 
7 Dave Middelburg Hoogwerf 77-368 
8 Bas Overbosch Het Y 77-756 
9 Ruben Breuls ZON/Sport & Spel .. 77-075 
10 Edwin \.lijnen ZPA 77-623 

PROG . 058 . 100m RUGSLAG MEISJES '81 

plaats 
1 Carolien de Milliano Scheldestroom 81-200 
2 Claudia Holterman Arke-Dinket 81-455 

3 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 
4 Suzanne de Beer HZC-1./eusthag 81-690 
5 Jitske Ham \.NZ 81-815 
6 Sylvia v.d. Meuten Steur 81-4 76 
7 Renske Koordeman !Jssèlmeeu\len 81-019 
8 lnge Hoeksema DZ&PC 81 - 067 
9 Yvonne van Schendel DWK 81-672 
10 Gaby Hopna VZC Ve 81-061 
11 Al ice de Jonge ZON/Sport & Spel 81-091 
12 Marloes Cornelisse Devel 81-529 
13 !reen Koiter D\.IK 81-670 
14 Eve lyn Verplanke Scheldestroom 81-201 
15 Corina van Numen ZON/Spor t & Spe l 81 - 138 
16 Hellen Elzenga DZ&PC 81 - 112 
17 Edi th Koe k Devel 81 -530 
18 Je ss ie a Eve rs Aqua rijn 81-693 
19 Mar j a Boensma \Jhee 81-349 

1:00.82 
1:01.27 
1-: 01.31 
1 :01 .63 
1:02.63 
1:02 .71 
1:04.65 
1:05.70 

1:06.43 
1:07.33 

1:10.49 
1:10.80 

1:10 .87 
1:12.02 
1:12.78 
1: 14.36 
1:15 .39 
1: 15 .65 
1:16.04 
1:16.42 
1:16.50 
1:17.31 
1:17.35 
1: 17. 54 
1: 17.60 
1: 17.96 
1: 18.07 
1: 18.21 

1: 19.13 

Á~~--
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

illat;=:e nasliuat;=:c nasnuat;=:c~ nasnuai.;_:c nasnuat;_:c nasnuat;=:e ] 
) - - -

aovservice o Faxservice c Printservice e Copyservice e Faxservice " Printservice 9 Copyservice $ Faxservice 



) 

" ) 

\ 
) 

) 
' ,, 

PROG . 059. iOOm RUGSLAG MEISJES '80 

Sandra Temmerman Scheldestroom 

2 Jolanda Pater 0\.IK 
) 

3 Eve l i en Have l i .. n.9 Arke-Di nkel 

4 Mar i jke Dijk · Stadskanaal 

5 Petra \.leber Arke-Dinket 
) 

6 Marein de Jong Onkyo-Otters 

7 Janique Gerrits Jans KZC 

8 Yvonne Veenma Eemsrobben 
) 

9 Raphaele van Litsenburg 1,/Z&PC 

10 lnge v.d. Schrier Gouwe 

11 Al i ssa de Beer 0\.IK 

12 Bianca Cox Mosa- Regio 

13 Miriam Ottens TZC-Vahal is 

14 Imme Zengerink PSV 
) 

15 Sylvia \.leimar 1,/VZ 

16 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 

17 Charlotte v.d. Linden Fuut 
) 

18 Karin Eizema HZ&PC He 

19 Debby de Boer Tolhekke 

20 Kim Dinnissen Breda 
) 

PROG. 060. 100m RUGSLAG MEISJES '79 

pl aat s 
1 Carmen Bloem Arke- Dinket 
2 Marijke Hommes Eemsrobben 
3 Jorien Kleywegt Zijl / LGB 
4 Karin van Grimbergen DBO 

) 

) 
5 Brenda v.d . Baard LAC 
6 Manon Bl a u~.> 

7 Jenny Lems tra 
Damixa-Rav i jn 
ze ' 90 

) 
8 Hilde Buiten ZCNF '34 
9 Gea v .d. Schaaf Zi gnea 
10 Esther Vreman Onkyo-Otters 

) 

) 

) 

) 

) 

80-289 

80-678 

80-465 

80-476 

80-480 

80-485 

80-496 

80-645 

80-511 

80-080 

80-595 

80-582 

80-378 

80- 744 

80-813 

80 · 586 

80-714 

80-485 

80-303 

80-673 

79-486 

79-584 

79- 030 

79-283 

79- 417 

79-685 

79- 022 

79-306 

79 -432 

79 -468 

1 : 10 . 43 

1:10 . 53 

1: 10.60 

1: 11.53 

1:11 . 75 

1:13.08 

1:13.48 

1 : 14.20 

1: 14 .24 

1:1 4 .64 

1 : 15 . 15 

1:15 . 57 

1: 15.86 

1:15 .91 

1:16.39 

1:1 7.4 7 

1: 17 . 93 

1:18. 49 . 

1:18 . 98 

RE 

1: 10.16 

1:11. 11 

1:11.58 

1 : '11. 94 

1:1 2. 73 

1: 13. 02 

1: 13.37 

1:13. 77 

1: 14 .53 

1: 15.2 1 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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PROG. 061. ZOOm VRIJE SLAG JONGENS 180 

plaats 

1 Marcel Meijer Kon. AZ 1870 

2 Paul Meijer Aquarijn 

3 \.louter Keizers Arke-Dinket 

4 Jeroen \.li jerin.g Ar ke-Dinke l 

\ 5 Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 
I 

6 Mathieu Spros Katwijk 

7 Emiel Rutgers PSV 

8 Marco Bergman SG de Reest 

9 Tristan Kroon ZPCH 

10 Xander Akkerman \.IVZ 

11 Roy Albers Rijn 

12 Robin van Ouwerkerk Aquarijn 

13 Martin Gildemeester Tolhekke 

14 Ramon Bitter Onkyo-Otters 

15 Ron Keizer Arke -Dinkel 

16 Pascal Holleman Gouwe 

17 Vincent Verdoorn Biesboschzwemmers 

18 Miehiel de Neef DSZ 

19 Marco Boogaard Aquapoldra 

20 Harold Fokkema Granaet 

21 Ol ger Koop Proface/DA\.1 

22 Dennis van Helderi VZC Ve 

23 HarmOortwijn D\.IK 

24 Peter Fransen MZ&PC 

25 Riek Stevens Darnixa-Ravijn 

26 Jaco van Gent VZC Ve 

27 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 

28 Mi lan Verhoop Zijl/LGB 

29 Andre van Looy Kon. AZ 1870 

30 Ricky Senden MZ&PC 

31 Marnix Theyssen Zeester·Meerval 

80- 493 
80-074 
80 -443 
80-466 
80-229 

80-609 
80- 754 
80-433 
80-399 
80-D76 

80-730 
80-761 
80-236 
80-479 
80-421 
80-023 
80-240 
80·794 
80-167 
80·405 
80-552 
80-060 
80-704 
80-044 
80-692 
80-151 
80-649 
80-070 
80-462 

80-011 
80-129 

Á~~Á 

1:01.12 2:07.06 

i :01.80 2: 07.51 

1:01.76 2:09.98 
1: 03.30 2:11.66 

1:03.79 2:13 . 01 

1:04.94 2:14.65 

1:04. 10 2: 14.72 

1:05.13 2: 15.05 

1:05 .45 2:15.08 

1:05 . 83 2:16.54 

1:06.57 2:16.74 

1:05 .81 2:16.85 

1:05.96 2:17.22 

1:05 .97 2:17.58 

1:05.70 2:17.59 

1:06. 18 2:17.69 

1:04.65 2:17.73 

1:06.73 2:17.91 

1:05.49 2: 18.40 

1:05.50 2:18.82 
1 : 05 . 79 2 : 19. 19 

1:05.46 2:19.23 

1:07. 74 2:19.49 

1:05.48 2:19.69 

1:07.65 2:19.86 

1:06.18 2:20.30 
1:05 .88 2:20.67 

1:09.39 2:20.73 

1:08 . 24 2:21.01 
1:08.46 2:22.78 

1:07:68 2:24 . 27 

PSV 
ZWEMMEN EN 

WATERPOLO 

illai.;::-é nasliuat.;::e nasliuat.;=:e nasliuat.;::e nashuat.~:e nasliuat.;=:e J ----- ---- ------ ----- ---- -----
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) PROG . 062. 200m VRIJE SLAG JONGENS .'79 
·) Ard Wolthuis Dedemsvaart AC 79-175 59 .03 2 : 01 . 84 

) 
2 Joris Keizer Arke -Dinkel 79-390 59 .53 2: 03 . 92 
3 Reinjo van \.les t erveld D\.IK 79-703 1; 01 . 28 2: 06 . 97 
4 Tjark Blokzijl Appingedam 79-426 59 . 97 2 :07 . 49 

'\ 5 Stephan van Iterson. LZ 1886 79- 529 1: 00 .83 2:08 . 70 
I 6 Kristiaan Bohm VZC Ve 79-112 ' 1: 05 . 50 I 2:09.01 

7 Connor Vermeer Hoog1-1erf 79-445 1: 02 .35 2: 10.48 

\ 8 Daan Galenkamp wvz 79-018 1: 03 . 14 2: 11 . 69 
) 9 Riek Mans DSZ 79-014 1: 04 .99 2: 12 . 12 

10 Dani e l Postma Deltaz1-1emners 79· 207 1: 01. 73 2: 12 . 42 

) 
11 Arjan Heidekamp Eemsrobben 79-629 1: 04 .89 2 : 12 . 46 
12 Roy Dens lagen Onkyo-O t t ers 79 -542 1: 05 .38 2:1 2 .9 1 
13 Mar ti jn v. d . Hoek Kempvi s 79-551 1: D5 . 69 2:1 3 . 25 

) 14 Mi eh i el Boog NVO/ Barracuda 79-483 1: 05 .69 2:13.67 

15 Ola f Oost ing Stadskanaal 79-4 78 1: 04 . 90 2: 14 . 28 
16 Maart en Keyzer Rap i do ' 82 79-570 1: os . 88 2:14 .32 

) 
17 Peter van Karten AZ&PC 79-012 1: 04 . 63 2: 14 .37 

18 Hanno van Binsbergen VZC Ve 79-031 1: 05 . 45 2: 14 . 77 

19 Gertjan van Hemert Nautilus 79-578 1: 05 . 42 2: 14 . 80 

) 
20 Luc van Lijf Kimbria 79-325 1: 06 . 82 2; 14 .85 

21 Vasco Verlaan Z1-1emlust/den H. 79-611 1:06 . 14 2: 14 . 98 
22 Tim de \.leerd TRB-RES 79-003 1 : 05 . 84 2: 15 . 08 

) 
23 Arjan Koop Proface/DAW 79-530 1:05 . 63 2 : 16 .33 

) 
PROG. 063 . 200m VRIJE SLAG JONGENS '78 

Pieter v. d . Koegenband PSV 78-414 54 . 76 1 : 53.94 
) 2 Gijs Ganzev les DWK 78-758 57 . 04 1 : 59 . 22 

3 Wesley Bijl Kempvis 78-515 58 . 55 2: 00 . 10 
4 Mark Veens HZ&PC Ho 78-397 59 . 42 2: 02 . 59 

) 5 Rudme r Hee rerna Proface/DA\.1 78-450 59. 31 2: 02 . 79 
6 Johan van Zetten TZC- Vahal is 78-321 57. 96 2: 03 .79 
7 Joost Heetjes Proface/DAW 78 -518 59 . 82 2:04.43 

) 8 \.lilfred van Zijtveld Lely 78 -140 1: 00 . 09 2:06.41 
9 Colin Liem DWT 78-689 1:00 . 71 2: 07.61 
10 Mart i jn Gerber Dolfijn 78 · 063 1: 01 . 78 2: 08 . 05 

) 11 Johan van Beek TZC Vahali s 78-291 1:01. 31 2: 09 . 47 
12 Werner v. d. Berg Haai en 78 -4 74 1 : 01 . 44 2: 09. 88 
13 Cees Jan de Vries Proface/ DA\.1 78- 455 1: 00 . 53 2: 10 . 56 
14 Tom \./o lbert OZ&PC 78-668 1 : 02 . 75 2: 11.87 
15 Al 1-1 in Houtsma Groenlo 78-306 1 : 04 . 64 2: 12 . 29 
16 Arjan Dolstra SG de Reest 78-390 1: 02 . 55 2: 12 . 88 

;opyservice o Faxservice " Printservice a Copyservice Q Faxservice o Printservice c Copyservice o Faxservice 



\ 
) 

\ 
} 

PROG. 064. 20om VRIJE SLAG JONGENS '77 

plaats 

Fabian \.lillemse 

2 Bas van Heel:: 

3 Armand Meereens 

4 Er1-1in v. d . Sorn 

5 Tim Bosch 

6 Hans Hulsen 

7 Miehiel Kamphuis 

8 Patriek Roozeboom 

9 Martijn Damen 
10 Ivo \.lessel ing 

11 Matijs v.d. Eynden 

D\.IK 

Arke-Dinket 
HZ&PC 

Rijn 

Arke-Dinket 
PSV 

Nautilus 

H2C·\.Ieusthag 

Aquarijn 

TZC-Vahal is 
VZC Vl 

PROG . 065 . ZOOm SCHOOLSLAG MEISJES '81 

plaats 

1 Jeantine Maas 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Renee Snoek 

Kirsten v.d . Steen 

Errma v . d . Laan 

Joleen van Essen 
) 

Suzan Klompmaker 
ll ja Janssen 

8 Marlces Cornelisse 
9 Jascha Eefting 
10 Pauline Oieker 

11 \.lieneke Geyteman 

12 Fleur van Hourik 

13 Anouk Uiterwijk 

14 Raymonda Breure 
15 Linda Nguyen 

16 Chantal Loupatty 

17 Jolanda Rijsdijk 
18 Harleen Hemmen 

19 I lse Kikkert 

ZO Franka Gieles 

21 Hendrikje v.d . Bij 

22 Danielle Tanghe 

23 Melanie ten Brink 

Oceanus 

VZC Vl 

Nautilus 

DZ&PC 

Zij l/LGB 

TRB-RES 

TZC·Vahal is 

Devel 
Stadskanaal 

Tolhekke 
Proface/DA\.1 

Het Y 

SG de Reest 

Dol f ijn 

Kon. AZ 1870 

Appingedam 

Devel 
Eemsrobben 

DSZ 

Die Heygrave 
LZC '29 

RZ 

Hokseberg 

77-680 

77-4 79 

77·685 

77-578 

77-387 

77-074 

77-718 
77-360 

77-531 

77-346 

77-719 

81-576 

81-680 

81-785 

81-057 

81-081 
81-010 

81-427 

81-529 

81-4 72 
81-244 

81·646 

81-079 

81 · 377 

81-135 
81-548 

81-435 

81·533 
81-641 

81-822 

81-315 
81-464 

81·610 

81·203 

57.35 1:59.99 

57.43 2:00.01 
57 .85 

59.45 

59.38 
58 .90 

1: 01 . 07 

59 .90 

1: 00.78 

59.71 

58.92 

2:00.57 

2:02.23 

2:03.08 

2:05 . 12 

2:05 . 72 
2:06 . 74 

2: 06 . 97 

2:07 . 24 

2:08 . 51 

1:22.94 2:5 1. 76 

1:24.53 

1:23.49 

f:24 . 00 

1:25.36 

1; 25.84 

1: 27.58 
1: 28.48 
1:26.90 

1:30.86 

1: 28 . 47 

1: 27 . 73 
1: 29 .36 

1:30.69 

1:30.45 

1:27.77 

1: 28 . 04 
1:30 . 34 
1:30 .96 

1:29 . 56 

1 : 30 . 16 

1:27.59 

1: 28 .66 

2: 53 .92 

2:54 . 49 

2:55 . 89 

2:58.64 

2:59.32 

3 : 01.74 
3:02.53 
3:04 . 03 

3 :04.29 
3 : 04 . 56 

3:05.27 
3 : 05 . 40 

3:05.71 

3:05.96 

3 : 06 . 05 

3:06.43 
3:07.10 

3:09.52 

3 : 09.92 

3 : 11 . 00 

3: 13 .2 1 

3:03 . 72 SL 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

rmvsP-rvir.P. o Faxservice o Printservice ~ Coovservice o Faxservice o Printservice o Coovservice a Faxservice 



~~ 
' 
) 

) 

) 
PROG. 066. 200m SCHOOLSLAG MEISJES '80 

) 1 Debby de Boer Tolhekke 

2 Tamara Koopal ZCE 

3 Moniek Tuenter Mosa-Regio 

î 
J 

4 Marise Schot Nautilus 
5 Astrid Koert ZPB Profus 

6 Sylvia Berens TRB-RES 
' 

) 7 Martine v.d. Hei de wvz 
8 Jolanda Pater D\.IK 

9 Marion Butsetaar Orca 

) 

) 

PROG. 067. 200m SCHOOLSLAG MEISJES '79 
) 

plaats 

) 1 Jurmet de \./aal Ne reus 

2 Kim Tirrrnerman Zuiderzeez~errrners 

3 Bianca van \.lijnen Nautilus 

) 4 lngrid Medemblik Zignea 

5 Nat as ja van Leeu~en Tempo 

6 Oeandra Laurens Arke -Dinket 

) 

\ 
/ 

) 

) 

80-303 1: 22 . 19 
80-002 1:21. 96 

80-553 1:24.57 

80-676 1:27.52 

80-035 1 :25.71 

80-008 1: 26 . 90 

80-812 1:27.93 

80 -678 1:29. 66 

80-599 1:30. 90 

79-551 1 :23 .00 

79-227 1:21.33 

79-577 1: 26.60 

79-429 1:23 .21 

79-310 1:28.28 

79-488 NG 

2:51.50 

2:53.48 

2:56.53 

3:02.36 
3:02.64 

3:03.14 

3:04.56 
3 :05.14 

3 :06.11 

2:54.05 

2:54 .40 

2:57.55 

2 : 5 7. 98 
3:03 .83 

A~~A 
PSV 

Z'NEMMEN EN 
WATERPOLO 

;opy service " Faxservice e Printse1·vice a Copyservice a Faxservice Q Printservice "' Copyservice c Faxservice 



) 

) 

\ 
} 

PROG. 068. 400m ~!SSELSLAG PERS. JONGENS '80 

) 
plaats 
1 Camillo Berenos Dolfijn 

) 2 Bas Diederen PSV 
3 Jeroen ~ijering Arke-Dinkel 
4 leon Volkerink D~F 

5 Frank Hazewinkel OZ&PC 
6 Tim Jorissen MZ&PC 
7 ~outer Keizers Arke-Di nkel 
8 Marcel Zijderhand Gouwe 
9 Emiel Rutgers PSV 
10 Mathieu Spros Katwijk 
11 Marcel Meijer Kon. AZ 1870 
12 Sander Hoetmer Onkyo-Otters 
13 Marco van Aggele Meent 

14 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 
15 Thijs Boogert Numansdorp 
16 Sebastiaan Touwslager Kempvis 
17 Robin van Ouwerkerk Aquarijn 
18 Erik ~olsing VZC Ve 
19 Martijn Krauwel !Jsselmeer 
20 Martin Gildemeester Tolhekke 
21 Erwin Croes IJsselmeeuwen 
22 Jeroen Kuypers PSV 

80-943 1:07.37 2:24.27 
80-732 1:11.51 2:31 . 52 
80-466 1i14 . 45 2:34.67 
80-239 1: 12.52 2:32 . 62 

80-719 1:11.96 2:36 . 80 
80-771 1: 17 . 08 2:39 . 79 
80-443 1: 12.68 2:42.02 
80-837 1:13.49 2:34.53 
80 -754 1:12.74 2:34.75 
80-609 1:15.42 2:35.99 
80-493 1:11.00 2:35.85 
80-592 1:14.38 2:42 .30 
80-412 1:16.68 2:43.49 

80-649 1:16.05 2:45.17 
80-397 1:14.40 2:37.17 
80-692 1:20.19 2:40 .43 
80-761 1:15.67 2:43.78 

80-761 1:20.65 2:43.45 
80-612 1:18.27 2.46.00 
80 - 236 1:20.51 2:46.47 
80-618 1:17.14 2:43.29 
80-762 1:13.64 2:39.32 

3:46 . 16 
3:56.44 
4:05.84 
4:04 . 61 
4:07.95 

4:13.31 
4: 14.59 
4:11.73 
4:13.48 

4:13.31 
4:17.32 
4:15.51 
4:16.32 

4:18.22 
4:17.41 
4:20 .63 
4: 20.95 

4:22 . 40 
4:26.81 
4:25.33 
4:23.14 
4:13.27 

PSV 
Z'vVEMMEN EN 
WATERPOLO 

4:53.61 
5:07.53 
5:14 . 64 
5: 17.02 

5:19 .60 
5: 24 . 08 
5:24 .94 
5:25.11 
5:25.20 
5:26.82 
5:29.36 
5:29.46 
5:30.05 

5:31.60 

5:32.14 
5:34.45 
5 :35 . 15 
5:38.69 

5:40.31 
5:42 . 49 
5:43 . 26 
5 : 28 . 33 SC 

uat~:e nasnuai.~:c nasnuaü::c nasnuai.ec nasnuaf~:~~ nasfiuat:--i~ j --- ---- ------ ~ ~ 
opyservice o Faxservice e Printservice e Copyservice o Faxservice o Printservice o Copyservice "' Faxservice 



) 
PROG. 069. 400m ~ISSELSLAG PERS. JONGENS '79 

) plaats 
1 Reinjo van ~esterveld D\.IK 79-703 
2 Stephan van Iterson LZ.:-1886 79-529 
3 Marco Op den Kamp ZON/Sport & Spel 79-136 ) 
4 Arjan Reijerse TZC- V ahalis 79-372 
5 Robert Tliickler Stadskanaal 79-425 

) 6 Ar jen Loef aceanus 79-560 

7 Martijn Vrenssen Zeester-Meerval 79-115 
8 Michel van Brandliijk Proface/DA\.1 79-682 

PROG. 070. 400m W ISSELSLAG PERS. JONGENS '78 

Pieter v.d. Hocgenband PSV 78-414 

2 Gijs Ganzevles D~K 78-758 

3 \.lesley Bijl Kempvis 78-515 

4 Remc;;o Singeling LZ 1886 78-503 

5 Marcel v.d. Bosch wz 78-660 

6 Rudmer Heererna Proface/DA~ 78-450 

7 Martijn Gerber Dolfijn 78-063 

8 Sebastiaan Kuyper D~K 78-601 

9 Ron Langelaan aceanus 78-515 
10 Erwin Buist SGG 78-344 

PROG. 071. 400m WISSELSLAG PERS. JONGENS '77 

plaats 

1 Fabian \.lillemse Dl-IK 77-680 

2 Michel Z~;ennes AZ&PC 77-016 

3 Peter Gildemeester Tolhekke 77- 237 

1:10.68 2:27.78 

1:07.08 2:23.01 
1 :·os. o4 2:27.44 
1:12.41 2:36.79 
1:11.74 2:32.32 
1:15.09 2:37.42 

1:15.20 2:43.85 

1:09.55 2:35 .35 

1:03.35 2:15 .52 
1:06.38 2:23.42 

1:06.72 2:26.24 
1:07.72 2:25.25 

1:11.32 2:31.40 

1:06.05 2:30.06 

1:11.75 2:29 .86 

1:11.09 2:31 .86 

1:12.62 2:38.04 
1:13.52 2:36.25 

1:06.86 2:18.25 

1:08.43 2:25.83 

1:09.99 2:22.79 

3:56.43 
3:56.69 
4:00.45 
4: 04.37 
4:05.01 
4:11.28 
4:10.77 

4: 19 .11 

3:42.38 
3:54.54 
3:58.08 
3:55.51 
3:57.60 
3:59.99 
4:04 .74 
4:01.98 

4:05.82 
4:09 .46 

3:46.67 
3 :52.69 
3:49.60 

Á~~Á 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

5:03.33 

5:07. 82 
5: 12.71 
5:14.34 
5 : 14.70 
5:25.89 
5:29.28 
5:37.98 

4:44 . 28 
5:01.60 

5:01.96 
5:03.55 
5:06.89 

5:10.26 
5:14.34 
5:19.04 
5:19 . 17 
5:20.64 

4:53.06 
4:57.99 

4:59.71 

:oovservice a Faxservice "' Printservice o Coovservice " Faxservice • Printservice " Coovservice ..., Faxservice 



) 

) 

) 

) 

) 

) 

PROG. 072. 100m VRIJE SLAG MEISJES '81 
Yvonne van Schendel DWK 81-672 

2 Jessica Evers 

3 Renee Snoek 
4 Iris van Leeu~en 

Marleen Slager ·. 

6 Dora Dekker 
7 I nge Hoeksema 
8 Laura Olsthoorn 

9 Alice de Jonge 

10 Marijn Post 

11 Claudia Holterman 

12 Tamara v .d. Vlis 
13 Linda Keukens 

14 Wilke v.d. Valk 

15 Carmen v.d. Walle 

16 Altine Scheper 
17 Joyce Kussendrager 

18 Pauline Dieker 
19 Judith Rou~enhorst 
20 Al i Mees ter 

21 Edi th Koek 

22 Sylvia v.d. Meuten 

23 Jitske Ham 

24 Nadia Knieriem 
25 Jascha Eefting 

26 Janou de Bekker 

27 linda Ronda 

28 Hellen Elzenga 

29 Emma v.d. Laan 

Aquarijn 

VZC Vl 

aceanus 
TZC-Vahalis 

Proface/DAW 
DZ&PC 

HZ Zian 

ZON/Sport & Spel 

SG Esca-AZC 1882 

Arke-Dinkel 

Appingedam 
Rijn 

Gouwe 

Zoetermeer 

HZ&PC He 

Proface/DAW 

Tolhekke 
SG Hattem-Wezep 
HZ&PC He 

Devel 
Steur 

wvz 
RZ 
Stadskanaal 

Arethusa 

Skelp 

DZ&PC 

DZ&PC 
30 Annerieke van Culenborg Olympia 
31 Marijke van Heiinsbergen Kwakel 

32 Suzan Klompmaker 
33 Carolien de Milliano 

TRB- RES 

Scheldestroom 

81-693 

81-680 
81-540 

81-383 

81-574 
81-067 
81-360 

81-091 

81-641 

81-455 

81-412 
81-039 

81-794 

81-415 

81-560 
81-999 

81-244 
81-444 
81-521 

81-530 
81-476 

81-815 

81-619 
81-4 72 

81-578 

81-318 

81-112 

81-057 
81-151 
81-345 

81 -010 

81 - 200 

1:03.49 
1:03.57 

1:03.74 

1:04.06 

1:04.28 

1:04.60 
1:05.05 

1:05.43 

1:05.52 

1:05.56 

1:05.63 

1:05.88 
1:05.97 

1:06 . 15 

1:06 . 43 

1:06.77 

1:06.80 

1:06 .84 

1:07 .00 
1:07.05 

1: 07.24 
1:07.32 

1:07.66 
1.:07 . 76 

1:08.08 

1:08.15 
1:08.23 

1:08.31 

1:08. 44 

î:08.87 
1:09 . 41 

1:09.44 
1: 09 . 52 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 



) 

) 

) 
PROG. 073. 100m VRIJE SLAG MEISJES '80 

Debby de Boer Tolhekke 

) 2 Marieke Gerritse AZ&PC 

3 Al issa de Beer D\.IK 

4 Anita Hoeve .. TZC Vahalis 

5 Raphaele van Litsenburg \.JZ&PC 

6 Harein de Jong Onkyo-Otters 

7 Annemiek van Ginneke Devel 

) 8 Kim Dinnissen Breda 

9 Jo l anda Pater 0\.IK 

10 Harijke Dijk Stadskanaal 

) Brenda v.d. Lans Hoogwerf 

12 Del i a Badoux DSZ 

13 Petra Brontsema Eemsrobben 

) 14 lnge v.d. Schrier Gouwe 

15 Judith v . d. Huuren Njord 

16 Sylvia \.Jeimar wvz 

) Hiriam Ottens TZC Vahalis 

18 Kirsten van Rijn Onkyo-Otters 

19 Ineke v.d. \./al Forel 

20 Nina Bien Valkenburg 

21 Elles Talma \.let terwille 

PROG. 074. 100m VRIJE SLAG MEISJES '79 

plaats 

1 Sedia Nuberg PSV 
2 Harijke Horrrnes Eemsrobben 
3 Etta v.d. \.lei jden Proface/DAW 
4 Thamar Henneken VZC Vl 
5 Sanne van Jersel HZ Zian 
6 Carmen Bloem Arke-Dinkel 
7 Harleen Veldhuis Heidelberg 
8 Angela Koekkoek Oceanus 
9 Nicole Se i ne Dolfi jn 
10 Jori en Kleyweg t Zijl / LGB 
11 El vi ra Sne ll ink Meen t 
12 Hi lde Buiten ZCNF 1 34 

80-303 

80-037 

80-595 

80-438 

80- 511 
80- 485 

80-698 
80-673 

80-678 

80- 476 

80-575 
80-059 

80-627 

80-080 

80-562 

80 -813 

80-378 

80 -536 

80-212 

80-058 ziek 

80-325 NG 

79-121 

79-584 

79-554 

79-004 
79-267 

79-486 

79-551 
79-533 
79-071 

79-030 
79-304 
79-306 

1: 01.04 
~1:01.58 

1:02.99 

1:03.58 

1:03.84 
1:03.87 

1:04.07 

·1 :04.38 
1:04. 48 

1:04 . 52 
1:04.52 
1:04. 71 

1:04. 96 

1:05 .31 

1:05. 96 

1:06.02 

1:06 . 02 

1:06.18 

1 : 06. 45 

1:00.62 

1: 00. 96 

1:01.16 

1 :01. 43 

1:02. 44 
1:02.77 

1:03 . 28 

1:04.09 
1: 04 . 44 

1:04.47 
1:04.70 
1:05.20 

--~~--PSV 
ZWEMMEN EN 

WATERPOLO 

lllat~:e nashuat;=:c nasliuat;=:c nasliuat~:c nasliuat~c nasliuat;=:c 1 
' --------- ---- ----- ----- ---- -----
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PROG . 075. ZOOm RUGSLAG JONGENS '80 

plaats 
1 · Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 
2 llol Perdok PSV 
3 Leon Volkerink D\.IF 
4 Ramon Bitter Onkyo-Otters 
5 Emiel Rutgers PSV 
6 Tim Jorissen MZ&PC 
7 Jeroen \.lijering Arke-Dinket 
8 Aldert Visser \.la terland 
9 Sebastiaan Touwslager Kempvis 
10 Marcel Zijderhand Gouwe 
11 Erik \.lolsing VZC Ve 
12 HarmOortwijn D\.IK 

13 Sander Hoetmer Onkyo-Otters 
14 Thorsten Render Arke-Dinket 
15 Ron Keizer Arke-Dinket 
16 Jaco van Gent VZC Ve 
17 Stephan van Baak Aquapoldra 
18 Peter Mast i jn Merwede 
19 Bart Kerkdijk De \.lhee 
20 Piet Langeveld Columbiaan 
21 Marnix Theyssen Zeester-Meerval 
22 Peter Olde Dubbelink SGG 
23 Marc van Kemenade .. DBD 

24 Paul Kreupe ling AZ&PC 
25 Roger Vroomen KZ&PC 
26 Xander Akkerman \.IVZ 

27 Sebastiaan Petten AZ&PC 
28 Erwin Croes IJsselmeeuwen 
29 Miehiel de Neef DSZ 
30 Martin Gildemees t er Tolhekke 
31 Raout Kroos Vennen 
32 Manno Schout en RZ 

80-229 1:10.19 
80-788 1:10.17 
80-239 1 :"11.32 

80-479 1:11.64 
80-754 1:12.08 
80-771 1:15.59 
80-466 1:15.21 
80-235 1; 13 . 41 
80-692 1:13.43 
80-837 1:15.23 
80-761 1:14 . 82 
80-704 1: 16.23 
80-592 1:15 . 17 
80-498 1:14.88 
80-421 1:16.33 
80-151 1; 16 .30 
80-166 1:16.23 
80-549 1:14.24 
80-336 1:17.60 
80-307 1:12.94 
80-129 1:18.76 
80-391 1:15.52 
80-267 1: 15 .86 
80-043 1:15. 72 
80-331 1:18.45 
80-076 1:17.87 
80-053 1:16 . 93 
80-618 1:18 . 22 
80-794 1: 20.08 
80 -236 1: 19. 10 
80-487 1:15.09 
80-398 1: 16. 33 

2:22.79 
2: 25.46 

2: 25.51 
2:25.99 
2:28.37 
2:31.37 
2:31 . 41 
2:31.85 

2:31.94 
2:32.17 
2:32.55 
2:34.18 

2:34.47 
2:35 . 27 
2:35.40 
2:35.58 
2:36.56 
2:36.81 
2:37.08 

2:37.11 
2:37.19 
2:38.10 
2:38.12 
2: 38.20 
2:38.47 
2:39.36 
2:39.71 
2: 40.53 
2:43.98 
2: 44. 37 
2: 34. 98 
2:37.23 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

R.D 
\DJ 



) 

) 
PROu. 076 . ZOOm RUGSLAG JONGENS '79 

plaats 

1 Joris Keizer Arke-Dinket 
2 Reinjo van \.lesterveld D\.IK 

\ 
) 

3 Stephan van I~erson LZ 1886 
4 Elwin Klomp AZ&PC 
5 Jeroen Volkerink D\.IF 

) 6 Connor Vermeer Hoogwerf 
7 Kristiaan Bohm VZC Ve 
8 Daan Galenkamp wz 

) 9 Robert Twickler Stadskanaal 
10 Sander van Brummelen \.IVZ 
11 Arjan Heidekamp Eemsrobben 
12 Michel van Brandwijk Proface/DA\.J 
13 Ar jan Bui jsse Scheldestroom 
14 Roy v.d. Bosch AZ&PC 

) 15 Tim de \.leerd TRB-RES 
16 Stan Dekker Proface/DA\.1 

) 

) PROG. 077. 200m RUGSLAG JONGENS '78 

Fred Geurtsen TZC-Vahalis 

2 Remco Singeling LZ 1886 

3 Maarten Blanken ZPCH 

4 Gijs Ganzevles D\.IK 

5 Dirk Jan Roos \.later land 

) 6 Hartijn Gerber Dolfijn 

7 Mark Veens HZ& PC Ho 

8 Ronald Smits PSV 

) 9 Jette van Baggem AZ&PC 
10 Ewout v.d. Hert Zeemacht 

11 Patriek Steegstra AZ&PC 

) 

79-390 1:07. 89 
79-703 1:08.72 
79-529 1 :Ö8.28 
79-897 1: 11 . 08 
79-259 1:10.63 
79-445 1:11.60 
79-112 1:11.35 
79-018 1: 11.38 
79-425 1:12.58 
79-748 1: 13 . 50 
79-629 1:13.48 
79-682 1:13.73 
79- 188 1:13.25 
79-930 1:13 . 22 
79-003 1: 16 . 10 
79-465 1:15 . 17 

78-381 1:07.43 

78-503 1:08.24 

78-337 1:07 . 74 

78-758 1:08.28 

78-210 1:08.53 

78-063 1:11 .42 

78-397 1:11 . 02 

78-405 1:11 . 61 

78-629 1: 12 . 86 
78-476 1: 10 .76 
78-238 1:15.09 

2:18.16 
2:20.12 
2:22.74 
2:24.32 
2:26.24 
2:26.49 
2:26.94 
2:27.79 
2:28.57 
2:29 . 12 
2: 29.89 
2:30 . 53 
2:31 .84 
2:33.17 
2:35 . 76 
2:34.40 

2:19.34 
2: 19.37 
2:20.10 
2:21.35 
2:21.80 

2:25. 17 
2:25.22 
2:26.78 
2: 28 . 40 
2:29.60 
2:34 . 88 

__ d~Á 

RD 

PSV 
Z'NEMMEN EN 
WATERPOLO 

~ 
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PROG. 078. 200m RUGSLAc1 JONGENS '77 

plaats 
1 Tim Bosch Arke-Dinket 
2 Sjoerd l·litting IJsel 
3 Fabian \.!U lemse D\.IK 
4 Harcel Groot Onkyo-Otters 
5 \.lilfred van Middendorp 0\./K 
6 Ivo Roozeboom ZV\.1 '74 
7 Hans Hulsen PSV 
8 Sebastiaan Hagewoud SG de Reest 
9 Michel Zwennes AZ&PC 
10 Peter Gildemeester Tolhekke 
1 1 Sander Spruit Devel 

PROG. 079. ZOOm VLINDERSLAG MEISJES '81 

plaats 

1 Haartje Kouwenberg \.IVZ 
2 Jitske Ham \.IVZ 

3 I reen Koi ter D\.IK 
4 Yvonne van Schendel D\.IK 
5 Carolien de Milliane Scheldestroom 

6 Inga Jacobs Zeester-Meerval 
7 Raymonda Breure Dolfijn 
8 Ge1TJ11a Pelticaan Dolfijn 
9 Gaby Hopma VZC Ve 
10 Carmen v.d. \.lal le Zoetermeer 
11 Pauline Dieker Tolhekke 
12 Jessica de Jonge Torpedo 
13 Judith Bons HZ&PC Ho 
14 Renske Koordeman IJsselmeeuwen 
15 Kirsten v.d. Steen Nautilus 
16 Annerieke van Culenborg Olympia 

17 Suleika Viel Appingedam 

18 Chantal Haver ka te De \.lhee 

19 Jascha Eefting Stadskanaal 

20 \.lendy Fort es Kempvis 

21 Marijn Post SG Esca-AZC 1882 

22 Angelique Hemmen Eemsrobben 

77-387 
77-517 
77-680 
77-697 
77-SS7 
77-190 
77-074 
77-002 
77-016 
77-237 
77-448 

81-017 
81-815 
81-670 

81-672 
81-200 
81-143 
81-135 
81-174 
81-061 
81-415 
81-244 
81-095 
81-537 
81-019 
81-785 
81-151 
81-408 

81-341 

81-472 

81-643 
81-641 
81-642 

1:03.56 
1:04.83 

1:06.24 
1:06.61 
1:07.90 

1:08 .77 
1:08.92 
1:08.47 
1:09.53 
1:09.71 
1:09.65 

1: 1S. 17 
1:13.28 

1 :.1S .89 
f: 14.47 
1:18.80 

1:20 . 35 
1:23.31 
1:21.47 
1:19.92 
1:20.33 
1:24.51 
1:20.16 
1:24.00 
1:24.82 

1:22.19 
1:20 .os 
1: 21.81 

1:23.6S 

1: 23.87 

1:20. 13 
AF 

1: 18.96 

.. ~~ .. 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

2:11.78 
2:15.29 
2:16. 19 
2:17.47 
2:19.31 
2:21.77 
2:21.89 
2:22 . 1S 
2:22.89 
2:23.24 
2:26. î6 

2:35 .94 
2:37.44 

2:38.82 
2:38.88 
2:46.95 

2:S1.91 
2:54.20 
2:S4.72 
2:55 .39 
2: ss. 86. 
2:56.56 
2:58.47 
2:58 . 68 
2:58.90 

3:01.36 
3:01.89 
3:04.33 

3:05 . 29 

3:0S.96 

3 :09 . 82 

2:50 . 09 VE 

)twservice e Faxservice " Printservice o Coovservice " Faxservice o Printservice o Coovservice " Faxservice 



PROG. 080. 200m VLINDERSLAG MEISJES '80 , 

Eve l i_en Hoveling Arke-Dinket 

2 Janique Gerrits Jans KZC 

3 Delia Badoux DSZ 

4 Anita Hoeve TZC-Vahalis 

5 Marein de Jong Onkyo-Otters 
6 Janine Hoeyrnakers HZ&PC Ho 

7 Al issa de Beer D\.IK 

8 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 

PROG. 081. 200m VLINDERSLAG MEISJES '79 

plaats 

1 Marieke Smit Eemsrobben 

2 Liane Molenaar Onkyo-Otters 

3 Marieke Smeenk aceanus 

4 Margo Koopman Onkyo-Otters 

5 Astrea Gerritse Nautilus Ve 

6 Jose Koster SG de Ree.st 

80-465 1:13.58 

80-496 1:17.55 

80-059 1:15 . 72 

80-438 1:14.38 

80-485 1:17.35 

80-466 1:22.04 

80-595 1:16.29 

80-586 1: 13.78 

79-603 1:09.84 

79-437 1:12.87 

79-601 1:13.71 

79-438 1:14.99 

79-443 1:17.40 

79-027 1: 17.74 

Á~~Á 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

2:36.67 

2:42.43 

2:42.87 

2:43.37 

2:44.92 

2:50.01 

2 : 52.00 

2:37 . 90 VE 

2:27.82 

2:34.12 

2:36.01 

2:42.25 

2:43_27 

2:46 _08 
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PROG. 082. 100m SCHOOLSLAG JONGENS '80 
Camillo Berenes Dolfijn 80-943 

2 Bas Diederen PSV 80-732 
3 Arjan v.d. Berg Haaien 80-564 

4 Sebastiaan Petten 
5 Jeroen ~ijering 
6 Sander Hoetmer 
7 Sirnon van Ravesteijn 

8 Manno Schouten 
9 Christiaan Kooistra 

10 Marco Bergman 
11 · Roy Atbers 
12 Alexander Burgemeester 

13 Frank Hazewinkel 

14 
15 

Marco van Aggele 

Richard Claus 
16 Miehiel Hofstede 
17 Ruud Hoefnagel 

18 .~outer Keizers 
19 Tim Jorissen 
20 Robin van Ouwerkerk 

21 Raout Kroos 
22 Sebastiaan ten Brinke 

23 Tristan Kroon 
24 Peter Fransen 
25 Harrie Bijnen 

AZ&PC 
Arke-Dinket 
Onkyo-Otters 
Olympia 

RZ 
Orca 
SG de Reest 

Rijn 
Onkyo-Ot ters 
OZ&PC 
Meent 

ROB 
S11ol 1894 
Zeester-Meerval 

Arke-Dinke t 

MZ&PC 
Aquarijn 

Vennen 

NDD 
ZPCH 

MZ&PC 
IJsselmeeuilen 

26 Paul Meyer Aquarijn 

27 Jeroen Kuyoers PSV 

PROG. 083. 100m SCHOOLSLAG JONGENS '79 

plaats 
1 Hanno van Binsbe rgen 
2 Patriek Blom 
3 Ard ~olthuis 
4 Casper Tichelaar 
5 Martijn v.d. Hoek 
6 Vasco Verlaan 
7 Arjan Reijerse 

8 Maarten Keyzer 
9 Chris van Oasterwijk 

10 Martijn Vrenssen 
11 Ewald Grotentraast 
12 \Ji llem Snoek 
13 Jaap Buitelaar 
14 Bennie Burggraaf 

î5 Gijs Damen 
iS James Fanggiday 

17 Jasper Pakvis 

VZC Ve 
Nautilus 
Dedemsvaart AC 
HZ&PC He 
Kempvis 
Zliemlust /den H. 
TZC-Vahalis 
Rapido '82 
Mors 
Zeester-Meerval 

Mors 
VZC Vl 
VZC Vl 
OZ&PC 
Breda 

OIO 
DSZ 

80-053 
80-466 
80-592 
80-140 

80-398 
80-494 

80-433 
80-730 
80-649 
80-719 
80-412 
80-218 
80-196 
80-229 

80-443 
80-771 
80-761 

80-487 
80-125 
80-399 
80-044 
80-685 
80- 074 
80-762 

79-031 
79-580 
79-175 
79-487 
79-551 

79-611 
79-372 
79-570 
79-557 
79-115 
79-435 
79 -023 
79-698 
79-058 
79-751 

79-450 
79-092 

1: 10 . 66 
1:12.79 
1:17.37 
1: 18 . 12 
1:18.18 
1:18.48 
1:18.53 
1:19.14 

1:19.24 
1:19. 76 
1: 19.83 

1: zo. 1 
1 :20 .45 
1:20 . 57 
1:21.14 
1:21.22 
1:21 . 45 
1:21.59 
1:21.85 
1:21.96 

1:23.52 
1:23.92 
1:24.46 

1:24 .55 
1:24 .83 
1:25.09 
1:18.41 

1:09 . 45 
1:11.39 
1 :·13. 39 
1:13 .61 
1:13 . 70 

1: 13 . 81 
1:14.22 
1:15.51 
1:16.13 
1:16.91 
1:17.47 
1:17.56 
1:17.68 
1:18.12 
1:18.17 
1:19.52 

1: 19.76 

SE SC 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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PROG. 084. 100m SCHOOLSLAG JONGENS '78 i 

1 Jan Stinissen PSV 78-021 
2 Joost Koetjes Proface/DAIJ 78-518 
3 Alwin Houtsma Groenlo 78 -306 
4 Th i erry Vi-i ens PSV 78-768 
5 Patriek van Aggete Meent 78-411 
6 Ron langelaan Dceanus 78-515 
7 Sebastiaan Kuyper DIJK 78-601 
8 Col in .l iem DIJT 78- 689 
9 Dennis van Kammen Drca 78-451 
10 Erik Oty Kempvis 78-533 
11 Mark Veens HZ&PC Ho 78-397 
12 Rutger de Vries IJsel 78-619 
13 Jurgen Steenwe t te Mors 78-562 
14 Paul Derksen Natare 78-223 
15 Jeroen Dijk Bubble 78-480 

PROG. àas. 100m SCHOOLSLAG JONGENS '77 
plaats 
1 Erwin de Grijs Hoorn 77-4 43 

2 Menno van Kriekingen Nautilus 77-689 

3 Niets Wiel aard AZ&PC 77-512 

4 Ral f Ni jenhuis Kempvis 77-550 

5 Kaz i mi r Hermans Hellas 77-538 

6 Gerjan Hulstijn HZC·\Jeusthag 77-397 

) 

1: 08.59 

1 : 09.15 

1: 10.29 

1:10.89 

1:12.63 

1: 12.83 

1:14.04 

1:14 . 27 

1:1 4. 50 

1 : 14 .89 

1: 15.53 

1:16.28 

1: 16.50 

1:16 . 75 

1: 18. 13 

1 : 08.34 

1:10.33 

1: 12. 18 

1:13 . 00 

1 : 13.38 

1:15.30 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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PROG. 086. 400m VRIJE SLAG MEISJES '81 
Renee Snoek vzc VL 

2 Haartje Kouwenberg wz 
3 !reen Keiter DWK 
l, Marleen Slager TZC-Vahalis 
5 Yvonne van Schendel DWK 
6 Iris van Leeuwen aceanus 
7 AL ice de Jonge ZON/Sport & Spel 
8 Tamara v . d. Vl is Appingedam 
9 Laura Olsthoorn HZ Zian 
10 Gaby Hopma VZC Ve 

,î 
11 Dora Dekker Proface/DAW 
12 Claudia Holterman Arke-Dinkel 
13 Marijke van Heijnsbergen Kwakel 
14 Jessica Evers Aquarijn 

PROG. 087. 400m VRIJE SLAG MEISJES '80 
Debby de Boer Tolhekke 

2 lnge v.d . Schrier Gouwe 
3 Marieke Gerritse AZ& PC 
4 Suzanne de Rijk Torpedo 
5 Jolonda Pater DWK 
6 AL issa de Beer DWK 
7 Petra Brontsema Eemsrobben 
8 Brenda v. d. Lans Hoogwerf 
9 EL Les Tal ma \.letterwi L Le 
10 Anita Hoeve TZC-Vahalis 

PROG. 088. 400m VRIJE SLAG MEISJES '79 

plaats 

1 Marijke Horrrnes Eemsrobben 

I 
2 Etta v.d. Wei jden Proface/DA\.1 

' 3 Carmen Bloem Arke·Dinkel 

4 Sanne van Ierset HZ Zian 

5 Nicole Seine Dolfijn 

6 Sedia Nuberg PSV 

7 Jorien Kley~o~egt Zijl/LGB 

81-680 1:08.63 2:21.01 
81-017 1:08.87 2:21.84 
81-670 1:09.70 2:23.51 

81-383 1:09 .57 2:25.07 
81-672 1:10.82 2:25.80 
81-540 1:09.58 2:25.19 
81-091 1:10.75 2:27.35 
81-412 1: 11.13 2:29.42 
81-360 1:10.31 2:26.67 
81-061 1:10.71 2:28.83 

81-574 1:11.81 2:29.81 

81-455 1:10 . 52 2 : 28.28 
81-345 1: 11.74 2:30.98 

81-693 1:11.20 2 : 29.40 

80-303 1: 08.23 2 : 22 . 04 
80-080 1:08.49 2:22.46 
80-037 1:08.12 2:23.08 
80-092 1:09.87 2:24.61 

80·678 1:09.84 2 : 25.76 
80-595 1:08.94 2 :23.52 
80-627 1:08.91 2:24.26 
80·575 1:09.68 2:25.91 
80-325 1:08.80 2:25.32 
80·438 1:15.35 2:37.00 

79-584 1:05.22 2:14 . 40 

79-554 1:05 .74 2:15.60 

79-486 1 ~08. 10 2:19.90 

79-267 1 :07.41 2:20.72 

79-071 1:07.90 2:21.20 

79-121 1:08.93 2 : 23.39 

79-030 ziek 

--~~--PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

3:33 . 73 4:45.47 

3:35.45 4:46.76 

3:38.11 4:51.09 

3:40.42 4:52.50 

3:41 .22 4:53.04 

3:41 .14 4:53.25 

3:44.37 4:58.29 

3:48.41 5:02.28 

3:44.44 5:02.66 

3:47.25 5:02.76 

3:48.20 5:03.96 

3:47.10 5:06.06 

3:51.07 5: 07 . 23 

3:49.77 5:09 . 54 

3:35.35 4:45.18 
3:36.02 4:46.84 
3:38.48 4:51.86 
3:39.51 4:52.43 

3:41.07 4:52.79 

3:38.32 4:53.71 

3:40.78. 4:54.44 

3:42.02 4:55.47. 
3:43.24 4:58.31 

3 : 57.88 5:16 . 66 

3:24.23 4:32.17 

3:25.27 4:33.86 

3:31.70 4:42 . 31 

3:34.24 4:44.37 

3:36. 16 4:48.27 

3:37.51 4:50 .30 

11at~e nasliuat~e näsliuat~e nasliuat;=:e nasliuat~:e nasliua~.~e 1 -
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~Cll4_p1> Z'NEMMEN EN 
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PROG. 089. 4x200m VRIJE SLAG EST . JO~GE~S '77 e.l. 

plaats 

1 P. S.V. 55.34 1:54 . 54 2:56.92 4:02 . 85 5:03.44 6:11.28 

7:09.74 8 :14.50 

78·414 P . v . d. Hocgenband 

78·768 T. Vri ens 

80· 732 s . 0 i ederen 

77·074 H. Hul sen 

) 
D.II.K. 58.40 2:02.49 3:03.49 4:11.18 5 :11.74 6:18. 50 

7:16 . 97 8:21.48 

78· 758 G. Ganzevles 

77-557 11 . van H i ddendorp 

79-703 R. van liesterveld 

77-680 F. liillemse 

T.Z.C . -Vahalis 1 :00.00 2:06.05 3 :05.37 4: 11.21 5 : 12.87 6:22 . 60 

7:20.08 8:24 . 73 

78·291 J. van Beek 

77-346 I. liesset ing 

78-381 F. Geurtsen 

78·321 J . van Zetten 

Proface/O.A.Ii. I 59.41 2:04.34 3 :05.77 4:14.46 5:18.23 6:27.43 

7:26.68 8:32.37 

78-450 R. Heerema 

78-455 C. J . de Vries 

81-555 M v.d. \/eijden 

78-518 J. Heetjes 

Arke-de Dinket 59.69 2:05.44 3:10 . 21 4 : 20.30 5:20.38 6:26.28 

7:26 . 51 8:37.84 

77·479 8. van Heek 

80-443 \/. Keizers 

77-387 T. Bosch 

79-390 J . Keizer 

6 A.Z.&P . C. 1:03 . 61 2 :09.12 3 :09 .42 4 : 15.70 5:20.84 6:32.64 

7:36.88 8:44.79 

77-5 12 H. li ie l aard 

77-016 M. Zwennes 

78- 238 p . Steegst ra 

79-012 p . van Harten 

7 Nautilus 1:02.74 2:09.40 3:14.71 4: 23.75 5:29.64 6: 39.22 

7 :39.20 8 :45.83 

77-718 M. Kamphuis 

78-755 G. Peer 

77- 689 H. van Kriekingen 

77- 693 R. van Charante 

79-578 G. van Hemert (Res. l 

8 Oe Kempv i s 1:03.92 2:14.90 3:20.15 4:31.08 5:35.11 6:47.01 

7:46.28 8:48 . 45 

78-768 M. van Leenen 

79-55 1 H. v.d. Hoek 

78-533 E. Ol y 
78-5 15 V. 8 ijl 

;opyservice • Faxservice o Printservice e Copyservice c. Faxservice o Printservice o Copyservice o Faxservice 



9 Aquarijn 

77·531 M. Oamen 
79·638 M. Slok land. 
80·074 P. Hei j er 

80·761 R: van ou.,erkerk 
80·017 R. Vis (Res.) 

10 Onkyo·de Otters 

80·649 A. Burgemeester 

77·585 R. v.d. Gun 
77·697 M. Groot 

79· 542 R. Denslagen 

11 Oe Hoog~erf 

77·375 p. Broek 
79·445 c. Vermeer 

78· 525 s. van Aken 
77·368 o. Middelburg 

12 SC de Reest 

78 . 390 A. Dolst ra 

78·022 F. \.I i tvoet 

77·002 s. Hagewoud 

78·410 R. Tiemens 

13 Proface/O.A . IJ. 11 

77·424 F. v Grootevheen 
77-460 D. Pannekeet . 

78·422 R. Robert 
79·530 A. Koop 

14 v.z.c. Ve 

79 · 112 K. Bohm 
77·062 J . Moesbergen 
79·031 H. van Bi nsbergen 
78·024 M. \Jennekes 

80·060 0 . van Helden (Res.) 

15 li.V.Z. 

78-660 M. v. d . Bosch 
80·076 X. Akkerman 
78·126 A. de Heer 
79·018 0 . Galenkamp 

1:02 . 25 2:08.03 

7:41.07 8:53 . 25 

1:07.10 2:18 . 34 

7:47.95 8:58 . 11 

1: 06 . 16 2 : 18.21 

7 : 50 . 18 8:58.38 

1:02.88 2:11.39 

7:48 . 10 9:00 . 09 

1:05.27 2:18.92 

7 : 51.39 9: :)2.39 

1:04.66 2:13.53 

7:52.56 9:05.81 

1:06.09 2:15.17 

7: 54 . 00 9 : 06 . 49 

3:11.15 4:23.12 

. :i :22.77 4:34.00 

3:22 . 67 4 : 31.35 

3:13 . 90 4 : 24.71 

3:22.10 4:33.37 

3:15.43 4:26.89 

3:20 . 93 4:32.26 

5:27.74 

5:36.84 

5 :36 . 49 

5:27 . 15 

5:35.65 

5:32.78 

5:39 . 54 

A~~A 

6:35.24 

6:42.79 

6:49.33 

6 : 41.10 

6:46 . 73 

6:44 . 06 

6 : 49.25 

PSV 
ZWEMMENEN 
WATERPOLO 

liat;=:e nasliuat;=:e nasliuatce nasliuat~:e nasliuat;=:e nasliuaf;=:e 1 
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PROG . 090. 4x100m 1/ISSELSLAG EST. MEISJES '79 

plaats 

1 Arke·de Dinket 1: 09 .4 8 2:35.01 3:50.46 4:4 8 . 00 

79·486 c. Bloem 

81·455 c. Hol terman 

80·465 E. Hevel ing 

80·480 P. lleber 

Onkyo· de Otters 1:12 . 15 2 :37.41 ·3:47.81 4:49.86 

80·485 M. de Jong 

79·438 H. Koopnan 

79·437 L. Molenaar 

82·698 Ch . Groot 

3 aceanus 1:13 . 39 2:34.71 3:47.06 4:50.05 

81·540 I. van Leeuwen 

81·576 J. MélaS 

79·601 M. Smeenk 

79· 533 A. Koekkoek 

Eemsrobben 1:11.30 2:37 .66 3:44 . 38 4 : 50 . 06 

79·584 M . Hoornes 

.80·627 p. Brootserna 

79·603 M. Smit 

80·586 M. Kleinhuis 

80·645 Y. Veenma (Res.) 

0 . II .K. 1:11.98 2:38.86 3:52.76 4 : 58 . 58 

80·678 J. Pater 

81·670 J. Kolter 

80·595 A. de Beer 

81·672 Y. van Schende l 

80·654 N. L eka tompessy (Res.) 

6 11. V . z. 1:13.15 2:39.63 3:52 . 34 4:58 . 81 

81·815 J. Ham 

80·812 M. v.d. Heide 

81·017 M. Kou\.lenberg 

80·813 s. \.lei mar 

7 T .Z.e. ·Vahal is 1:17.78 2:43.14 3:55.76 5:01.32 

80·378 H. Ot tens 

81·427 I. Janssen 

80·438 A. Hoeve 

80·367 c. Bakx 

8 O.Z.&P.C. 1:16.84 2 : 38.77 3 : 57 . 27 5 : 01.85 

81·067 I. Hoeksema 

79·016 A. Jonkman 

79· 766 H. Hast 

79 · 842 8 . Meier 

9 Z i gnea 1: 13 . 93 2 : 36 . 65 3 : 54.07 5:02.83 

79· 432 G. v . d . Schaaf 

79·429 I . Hedembl ik 
79-486 8. Glebbeek 

79· 433 I. Eetkema 

82-5 29 L. Roodenri j s ( Res. ) 

Á~~Á 
PSV 

ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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10 v.z.c. Vl 

82·051 M. Hennek en 

81·680 R. Snoek 
79-757 N. Oswald 

79·004 T. Hennek:en 

82-008 A. Buitelaar (Res.) 

11 P.S.V. 

80·744 !. Zengerink 

80·031 J . van Es 

79-121 s. Nuberg 

79-084 M. Beljan 

12 Proface/O.A.\1. 

81-574 0. Dekker 

82· 565 M. Pannekeet 

79-514 s. de Jong 

79-554 E. v.d. \leijden 

13 Oe Oeve l 

81·530 E . Koek 

81.533 J. Rijsdijk 

79-471 F. Regeer 

80·698 A. van Ginneke 

80-581 M. Braanker (Res.) 

14 H. Z. Z ian 

79· 267 s . van Jersel 

79·334 L . v.d. Spek 
79-340 E. de Jong 

81-360 L. Olsthoorn 

81·445 J. van Delden (Res.) 
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